
 
 
 
 
 
Уважаеми клиенти,  
 
ЧЕЗ Разпределение осъществява амбициозна инвестиционна програма за подобряване 
на услугите за своите клиенти. Компанията всекидневно извършва дейности, свързани с 
изнасяне или рециклиране на електрически табла, подмяна на електромери, ремонт на 
съоръжения по електрическите мрежи средно и ниско напрежение, присъединяване на 
клиенти, кастрене, профилактика на трафопостове и други. Успешната реализация на 
тези мерки налага да бъдат извършени следните планирани прекъсвания на 
електрозахранването за периода 09 – 13 март 2020 г., включително: 
 
ОБЛАСТ 
Дата/период Времетраене   Засегнат район /улица, квартал,  УПИ, ПИ/ 
 
 
 
Област Благоевград  
Община Благоевград   
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Бистрица, Общ. Благоевград:   319001  , 410002  , Мах. 
Центъра Мотела  , Махала Петковци 
На 09.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   04279.108.9 М. Под Черквата  , 04279.139.54 
Мест.Под Черквата  , 04279.140.65  , 04279.628.234  , 04279.628.416  , VII - 5799, Кв. 11  , Андрей 
Ляпчев  15, Армутлука  , Баба Тонка  2,9,8,4,1,6,10,13,7,11,5,14,15,12, Броди  38,26, Броди  
Гараж,36,8,40,34,36,34,34,38,Гараж,5,48,28, Влахина Планина  2а,17,5,1,3,7,13,4,15,2,6,9,11, 
Възраждане  1,3,6,2,1,2, Възрожденска  8, Гемеджиите  
2,13,8,24,15,26,23,9,17,27,18,21,16,10,11,7,12,19,1,25,20,14,6,9,4, Еленово  
173,122,118,119,Печатница,171,121,120,123,122,118,С/У Бл.121,124,Срещу Блок 122, Заря  
8,7,5,14,9,20,3,1,10,6,16,4,Къща- Временно Ст-Во,2,Жилищна Сграда-Вр. Ст-Во,12,18, 
Кв.Струмско,Идн.№04279.628.167  , Кв.Струмско,Инд.№04279.628.454  , Кресна  8,13,В Бившия 
Стопански Двор,7,2,4,12,8,2,32,3,11,30б,30,9,5,6, Любен Каравелов  
14,16,6,19,21,13,5,10,11,3,Чжс- Вр. Стр.,1,8,9,18,19,17,15,12, Малешевска  5,7,3,1,4, Местност 
Армутлука  , Местност Папльо  , Местност Пенков Чифлик  Пом.С-Во,Жилище, Местност 
Песока-Оранжерии  , Местност Песоко  Помпа, Местност Под Черквата  , Местност Чуката  , 
Огражден  9,8,13, Освобождение  12,Офис,20,38,18,22,26,30,32,19,28,1а,14,36,24,34,10, 
Освобождение  6, Освобождение  
5,93,68,44,29,54,72,31,25,1,102,27,70,9,56,6,106,81,60,41,40,82,15,101,21,Жилище,46,52,30,7,50,
45,64,23,74,52,39,108,85,84,76,25,42,15,48,66,35,54,100,37,9,32,52,98,58,62, Панайот Волов  
16,8,5,2,9,5,17,20,19,18,13,12,4,24,7,8,2,18,9,26,20,3,16,11,1,12,12,22, Панорамен Път  32а, 
Пенков Чифлик  , Пеньо Пенев  2,1,4,5,6,3, Пи №04279.628.459.1  , Пи№04279.628.394, Кв.12  , 
Питу Гули  9, Питу Гули  4,3,7,5,1,11,9, Под Черквата  , Прогрес  
13,8,9,1,19,17,2,10,10,6,6,18,5,14,16,12,3,14,4,12, Р-Н Стопански Двор  22,21,3, Радецки  1,4,5,3, 
Райко Жинзифов  10а,10,18,8,22,20,12,16,14,6,24,4,2,26, Солунските Атентатори  
1,8,4,8,3,12,5,7,10,2, Старо Струмско  12,2,4, Стефан Стамболов  13, Стопански Двор  13, 
Струмско Център  Срещу Рум До Тото-Пункт,Магазин,Павилион,Басейн,Офис,Училище, 
Струмско Център  Павилион,Тото Пункт,30,25,15,Гараж, Струмско Център  Помпа За 
Напояване,Сграда,Кафе,Читалище,Жилище,Павилион,Жилище, Тодор Каблешков  8,3,4,6,1,7, 
Трифон Кунев  3,3, Трудолюбие  9,7, Ул. Кресна И Ул. Освобождение  , УПИ XII-4838, Кв.8  , 
Христо Ботев  Фурна, Цар Самуил  3,5, Чавдар  4,2,6, Юрий Гагарин  4,2,3,7,5,1,9,1, Яне 
Сандански  6,1,4, Яне Сандански  17,17,15,15,Магазин,Аптека,3,21,19,11,9,7,   Помпа За 
Напояване,   Павилион 
На 10.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   04279.108.9 М. Под Черквата  , 04279.139.54 
Мест.Под Черквата  , 04279.140.65  , 04279.628.234  , 04279.628.416  , VII - 5799, Кв. 11  , Андрей 
Ляпчев  15, Армутлука  , Баба Тонка  2,9,8,4,1,6,10,13,7,11,5,14,15,12, Броди  



Гараж,36,8,40,34,36,34,34,38,Гараж,5,48,28, Броди  38,26, Броди  Срещу Блок 36, Влахина 
Планина  2а,17,5,1,3,7,13,4,15,2,6,9,11, Възраждане  1,3,6,2,1,2, Възрожденска  8, Гемеджиите  
2,13,8,24,15,26,23,9,17,27,18,21,16,10,11,7,12,19,1,25,20,14,6,9,4, Еленово  
173,122,118,119,Печатница,171,121,120,123,122,118,С/У Бл.121,124,Срещу Блок 122, Заря  
8,7,5,14,9,20,3,1,10,6,16,4,Къща- Временно Ст-Во,2,Жилищна Сграда-Вр. Ст-Во,12,18, 
Кв.Струмско,Идн.№04279.628.167  , Кв.Струмско,Инд.№04279.628.454  , Кресна  8,13,В Бившия 
Стопански Двор,7,2,4,12,8,2,32,3,11,30б,30,9,5,6, Любен Каравелов  
14,16,6,19,21,13,5,10,11,3,Чжс- Вр. Стр.,1,8,9,18,19,17,15,12, Малешевска  5,7,3,1,4, Местност 
Армутлука  , Местност Папльо  , Местност Пенков Чифлик  Пом.С-Во,Жилище, Местност 
Песока-Оранжерии  , Местност Песоко  Помпа, Местност Под Черквата  , Местност Чуката  , 
Огражден  9,8,13, Освобождение  6, Освобождение  
12,Офис,20,38,18,22,26,30,32,19,28,1а,14,36,24,34,10, Освобождение  
5,93,68,44,29,54,72,31,25,1,102,27,70,9,56,6,106,81,60,41,40,82,15,101,21,Жилище,46,52,30,7,50,
45,64,23,74,52,39,108,85,84,76,25,42,15,48,66,35,54,100,37,9,32,52,98,58,62, Панайот Волов  
16,8,5,2,9,5,17,20,19,18,13,12,4,24,7,8,2,18,9,26,20,3,16,11,1,12,12,22, Панорамен Път  32а, 
Пенков Чифлик  , Пеньо Пенев  2,1,4,5,6,3, Пи №04279.628.459.1  , Пи №04279.629.114  , 
Пи№04279.628.394, Кв.12  , Питу Гули  4,3,7,5,1,11,9, Питу Гули  9, Под Черквата  , Прогрес  
13,8,9,1,19,17,2,10,10,6,6,18,5,14,16,12,3,14,4,12, Р-Н Стопански Двор  22,21,3, Радецки  1,4,5,3, 
Райко Жинзифов  10а,10,18,8,22,20,12,16,14,6,24,4,2,26, Солунските Атентатори  
1,8,4,8,3,12,5,7,10,2, Старо Струмско  12,2,4, Стефан Стамболов  13, Стопански Двор  13, 
Струмско Център  Павилион,Тото Пункт,30,25,15,Гараж, Струмско Център  Срещу Рум До Тото-
Пункт,Магазин,Павилион,Басейн,Офис,Училище, Струмско Център  3, Струмско Център  Помпа 
За Напояване,Сграда,Кафе,Читалище,Жилище,Павилион,Жилище, Тодор Каблешков  
8,3,4,6,1,7, Трифон Кунев  3,3, Трудолюбие  9,7, Ул. Кресна И Ул. Освобождение  , УПИ XII-
4838, Кв.8  , Христо Ботев  Фурна, Цар Самуил  3,5, Чавдар  4,2,6, Юрий Гагарин  4,2,3,7,5,1,9,1, 
Яне Сандански  17,17,15,15,Магазин,Аптека,3,21,19,11,9,7, Яне Сандански  6,1,4, Яне 
Сандански  9,7,7,11,   Павилион,   Помпа За Напояване 
На 11.03.2020 Г. /08:30 - 10:00 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   04279.310.3439  , Ален Мак  
Фриз.Салон, Арсений Костенцев  19, Георги Андрейчин  2,8,8,6, Георги Андрейчин  7, Делвинско 
Дере  , Еленово  5,4,3,4 4,41,93,87,Шивашки Цех,89б,С/У Бл.89,Жилище,88,С/У Бл.88 И 
Бл.89,89,93,Училище,84,85,90,92,95 В,95,91,86,95,94,49,38,54,1,47,62,48,46,С/У 
Бл.47,57,47/48,53,51,52,49,58,Срещу Бл.25,56,46,47,55,Гараж,49,33,35,36,32,Срещу Блок 
31,35,34,31,37,39,36,33,Времено С-Во,38,62 
62,62,61,60,59,39,2,5,1,46,3,42,1,3,2,4,Видео,13,12,Супермаркет,С/У 
Бл.13,Каравана,14,Офис,12,Срещу 
Бл.12,Аптека,Сервиз,11,81,52,79,114,82,51,81,95,114,50,78,80,83,82,66,67,65,63,64,70,69,5,68,69
,9,7,41,7,8,10,С/У Бл.40,6,40,7, Еленово  57,56,58,23,15,20 
Супермаркет,Ателие,Цех,23,21,21,22,20,18,29,29 Гараж,21,20,14,45,13,7,Техникум,28,25,19,23  
9,16,23,15,15,19,45,30,44,26,Читалище,Врем.С-
Во,2,25,Павилион,24,Техникум,Кухня,Аптека,Цех,24,Жилище,27,133,72,71,73,77,73,75,76,74,Тот
о Пункт,Обект, Еленово-1  , Жк. Еленово - 1, Идт. 04279.626.29 И 04279.626.30  , Ичко Бойчев  2, 
Калина  9, Калина  11, Кв. Еленово 04279.626.30  , Кв. Еленово, Парк Еленово  , Кури Дере  , 
Местност Чардако  , Пейо К.Яворов  35,58,88,76,2, Пи №04279.626.116  , Пи №04279.626.121  , 
Пи №04279.626.245  , Преслав  5,7,9, Преслав  4, Св. Димитър Солунски  79, Свобода  1,1, 
Секвоя  2, Тракия  1, УПИ-II-0427962660  , Хвойна  7,5 Секция А,5 Секция Б, Явор  9,7,10,11, 
Явор  12 
На 12.03.2020 Г. /15:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   04279.310.3439  , Ален Мак  Фриз.Салон, 
Арсений Костенцев  19, Георги Андрейчин  7, Георги Андрейчин  2,8,8,6, Делвинско Дере  , 
Еленово  57,56,58,23,15,20 Супермаркет,Ателие,Цех,23,21,21,22,20,18,29,29 
Гараж,21,20,14,45,13,7,Техникум,28,25,19,23  9,16,23,15,15,19,45,30,44,26,Читалище,Врем.С-
Во,2,25,Павилион,24,Техникум,Кухня,Аптека,Цех,24,Жилище,27,133,72,71,73,77,73,75,76,74,Тот
о Пункт,Обект, Еленово  5,4,3,4 4,41,93,87,Шивашки Цех,89б,С/У Бл.89,Жилище,88,С/У Бл.88 И 
Бл.89,89,93,Училище,84,85,90,92,95 В,95,91,86,95,94,49,38,54,1,47,62,48,46,С/У 
Бл.47,57,47/48,53,51,52,49,58,Срещу Бл.25,56,46,47,55,Гараж,49,33,35,36,32,Срещу Блок 
31,35,34,31,37,39,36,33,Времено С-Во,38,62 
62,62,61,60,59,39,2,5,1,46,3,42,1,3,2,4,Видео,13,12,Супермаркет,С/У 
Бл.13,Каравана,14,Офис,12,Срещу 
Бл.12,Аптека,Сервиз,11,81,52,79,114,82,51,81,95,114,50,78,80,83,82,66,67,65,63,64,70,69,5,68,69
,9,7,41,7,8,10,С/У Бл.40,6,40,7, Еленово-1  , Жк. Еленово - 1, Идт. 04279.626.29 И 04279.626.30  , 
Ичко Бойчев  2, Калина  11, Калина  9, Кв. Еленово 04279.626.30  , Кв. Еленово, Парк Еленово  , 



Кури Дере  , Местност Чардако  , Пейо К.Яворов  35,58,88,76,2, Пи №04279.626.116  , Пи 
№04279.626.121  , Пи №04279.626.245  , Преслав  4, Преслав  5,7,9, Св. Димитър Солунски  79, 
Свобода  1,1, Секвоя  2, Тракия  1, УПИ-II-0427962660  , Хвойна  7,5 Секция А,5 Секция Б, Явор  
12, Явор  9,7,10,11 
На 12.03.2020 Г. /08:30 - 10:00 Ч./ -  Благоевград:   04279.310.3439  , Арсений Костенцев  19, 
Георги Андрейчин  7, Делвинско Дере  , Еленово  57,56,58,23,15,20 
Супермаркет,Ателие,Цех,23,21,21,22,20,18,29,29 Гараж,21,20,14,45,13,7,Техникум,28,25,19,23  
9,16,23,15,15,19,45,30,44,26,Читалище,Врем.С-
Во,2,25,Павилион,24,Техникум,Кухня,Аптека,Цех,24,Жилище,27,133,72,71,73,77,73,75,76,74,Тот
о Пункт,Обект, Ичко Бойчев  2, Калина  11, Кури Дере  , Местност Чардако  , Преслав  4, Св. 
Димитър Солунски  79, Тракия  1, Явор  12 
На 09.03.2020 Г. /12:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   04279.36.89  , Ален Мак  8,Жилище, Асен 
Итов  9, Бистрица  Жилище, Братя Иванови  Жилище,1, Броди  16, Гемеджиите  12, Георги 
Попов  30, Искър  13, Люляк  21, Местност Под Черквата  Помпа За 
Напояване,Жилище,1,,,Къща, Местност Река Бистрица  Помощно Стопанство, Местност Река 
Струма  Имот №108032, Огражден  8, Освобождение  94,98,16,96, Панайот Хитов  25, Струмско 
Център  Стопанство,16,17,Жилище,Автосервиз-Временно Ст-Во, Яне Сандански  15,   Помощно 
Стопанстово 
На 12.03.2020 Г. /09:45 - 10:30 Ч.; 15:00 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   14-Ти Полк  41,35,14,37,3,39, 
XII-7208  , Акациите  11,7,9,5,15,1,17,19,13, Алеко Константинов  , Александър Стамболийски  
39, Антон Чехов  1, Асен Итов  8,15,2,12,11,13,1,18,2а,4,9,3,7,5,16,10,17,6,14,20,15,17а,17, Асен 
Йотов  27, Асен Чаушки  8,2,6,4,1,3, Балкан  3,7,1,20,22,6,26,8,9,16,4,1,4,6а,24,14,5,13,2, Бачо 
Киро  3,04279.624.,7,7,10, Брегалница  1,3,3,2, Бреза  5,12,2,1,6,26,4,3,6,2,3, Велико Търново  
33, Делвинска  14,7а,7,21,13,29,19,15,23,25,9,11,27,17, Делвинска  3,1,5, Детелина  
12,6,24,16,13,3,3,10,12,9,4,8,7,22,15,14,2,19,18,1,4,11,4, Егея  12,7,10,9,5,14,9,1,2,4,6,3, Ел-Тепе  
2, Еленово  9,30,201,3,203,201,11,201,2 
9,203,Клуб,9,201,21,212,23,212,212,210,211,211,210а,209,210,205,209,24,208,207,207,25,213,208,
214,215,214,216,27,215,213,213,215,215,217,28,216,217,209,209,202,202,205-
В,205,22,3,202,1,43,43 43,43,2 43,43,44,45,1, Еленово  Кафе,9а,215,9,9б,Гараж,3,9, Здравец  
11,7а,20,9,26,18,18,11,24,7,5,7б,22, Иглика  14,15,6,9,8,16,12,17,9,13,4,11,10,19,21, Иглика  
2,5,1,2,3,7, Идент. №904279.624.18. Кв.66 По Кк На Гр. Благоевград  , Калиманци  4,8,2, Коста 
Босилков  6,9а,11,4,1,2,8,3,5,5а,7,3,9,5а, Кукуш  4,1,3,1,7,2,5, Лале  
14,11,6,7,15,3,5,12,7,9,8,13,10, Липа  
2,5,6,37,11,33,34,7,32,2,5,17,1,30,15,24,31,23,28,43,19,16,27,35,4,9,20,26,36,3, Марулевска  
4,3,6,1, Младост  2,6, Младост  22,9,4,4,1,14,5,3,7,7,6,10,2,16,11,19,12, Никола Вапцаров  
14,31,27,29,10,18,16,45,35,16,37,12,33,41, Околчица  43,38,33,36,41,37,32,35, Околчица  
22,24,4,30,8,18а,4,28,10,6,20,16,14,18,26,2,12,30, Орловица  1,5,7,6,8,4,3,10,2,9,11, Панайот 
Хитов  45,35,37,39,43,33,41,37а,4,3,2,5,2,1, Пи №04279.622.164, Кв.147  , Пи №04279.626.170  , 
Полковник Дрангов  
100а,104,106,95,98б,93,102,82,100,112,110,98,108,96,91,41,51,37,43,45,47,39,49,80,78,68,72,56,6
7,76,44,48,70,62,64,53,58,60,52,46,61,66,50,71,76,74,73,54,57,63,55,59,77,87,89,79,77,73,75,83,81,
85, Предел  20,21,19,Жилище,15,61,6,56,60,62,64,63,54,23,53,48,17,12,19,16,82,16,59,44, Предел  
8,17,49,16,40,34,51,42,1,6,42,60,2,Жилище,32,49,5,40,68,69,20,3,34,39, Предела  6, Прилеп  
57,73,53,44,36,46,38,59,50,69,52,42,75,61,65,51,71,46а,56,40,67,63,55,54,48,7,13,2,6,17,5,9,4,15,1
1,1,21,3, Пролет  5,5,5в, Свобода  23,22,26,21,9,18,15,20,16,11,7,19,13,5,17,28,24, Свобода  
3,Ателие,4,2,6,1,10,3,1о,Училище,8, Синчец  1,8,11,7,6,5а,13,10,9,1,5,12,16,14,13,3,15, Слава  
2,2, Славово  2,1,6,4,3,20,24,16,18,9,8,14,11,10,7,14,7,15,1,12,5,22,13, Струмско Център  12а, 
Търново  11,30,35,29,5,13,32,19,22,49,17,31, Търново  34,39,12,35,9,7,6,37,27,41,17,21,4,3,2,1, 
Хаджи Димитър  5,3,4, Хърсовска  4,6,3,1,2, Чаталджа  1б,1а,1,1 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   Iv-601.141. Кв. 46, Iv Мрн  , Бодрост  
5,2,9,7,1,3,2,8,Жилище,Стоматологичен Кабинет,10,4,6,1,11,13,12, Вардар  25, Ветрен  6,8,33 
Семеен Хотел,10,2,8 Б,35, Възрожденска  16,18,12,14,10, Д-Р Борис Проевски  7, Дойран  
28,24,26,22,27, Илинден  27,21,21,23,25,21 Б,21,29, Местност Баларбаши  , Независимост  8,4,8, 
Освобождение  4,3,Врем.С-Во, Пи 04279.601.473  , Пи №04279.601.471  , Пи №04279.601.472  , 
Роден Край  4,6,8, Руен  9,3, Св.Св. Кирил И Методий  24,18,22, Скаптопара  47, УПИ 
04279.601.361  , УПИ IIi-9076, 7184, Кв.43 
На 11.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   Александър Стамболийски  39, Аргир 
Манасиев  15,9,11,13, Брегалница  1,3,3,2, Гоце Делчев  2, Данаил Крапчев  14,10,4, Димитър 
Йосифов  2, Еленово  173,122,118,119,Печатница,171,121,120,123,122,118,С/У 
Бл.121,124,Срещу Блок 122, Захари Стоянов  5,7,3,9,11, Иларион Макариополски  5, К. И 



Никола Хайдукови  15, Калиманци  4,8,2, Коста Босилков  6,9а,11,4,1,2,8,3,5,5а,7,3,9,5а, Костур  
5,8,7,10,3,9,1,6,2,4, Кукуш  4,1,3,1,7,2,5, Никола Вапцаров  
14,31,27,29,10,18,16,45,35,16,37,12,33,41, Панайот Хитов  4,3,2,5,2,1, Прилеп  
7,13,2,6,17,5,9,4,15,11,1,21,3, Сава Михайлов  1,9,2,5,3,4,10,8,7,11,6, Св. Иван Рилски  
26,24,22,18,20,28,14,16, Сергей Румянцев  2, Славянска  8, Стефан Стамболов  13, Струмско 
Център  12а, Хаджи Димитър  5,3,4, Христо Силянов  6,4,5,1,7,3,2, Христо Чернопеев  
2,6,9,23,27,17,12,3,13,21,10,7,5,29,31,4,15,Училище,1,19,16,8,14,11,25 
На 12.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   Александър Фон Хумболт  8, Аргир Манасиев  
15,9,11,13, Възрожденска  1,3, Гоце Делчев  2, Данаил Крапчев  14,10,4, Димитър Йосифов  2, 
Дойран  1,7,5,3,13,4,9,8,6,10,2,11,6, Еленово  
173,122,118,119,Печатница,171,121,120,123,122,118,С/У Бл.121,124,Срещу Блок 122, Захари 
Стоянов  5,7,3,9,11, Иларион Макариополски  5, К. И Никола Хайдукови  15, Костур  
5,8,7,10,3,9,1,6,2,4, Освобождение  1, Сава Михайлов  1,9,2,5,3,4,10,8,7,11,6, Св. Иван Рилски  
26,24,22,18,20,28,14,16, Сергей Румянцев  2, Славянска  8, Славянска  82,104,104,Кафе-
Аперитив,5,94,88,96,3,96а,100,88 Врем.С-Во,Жилище,88 На Гърба На Кооперацията, Стефан 
Стамболов  13, Христо Силянов  6,4,5,1,7,3,2, Христо Чернопеев  
2,6,9,23,27,17,12,3,13,21,10,7,5,29,31,4,15,Училище,1,19,16,8,14,11,25 
На 12.03.2020 Г. /08:30 - 10:30 Ч./ -  Благоевград:   Ален Мак  Фриз.Салон, Георги Андрейчин  
2,8,8,6, Еленово  5,4,3,4 4,41,93,87,Шивашки Цех,89б,С/У Бл.89,Жилище,88,С/У Бл.88 И 
Бл.89,89,93,Училище,84,85,90,92,95 В,95,91,86,95,94,49,38,54,1,47,62,48,46,С/У 
Бл.47,57,47/48,53,51,52,49,58,Срещу Бл.25,56,46,47,55,Гараж,49,33,35,36,32,Срещу Блок 
31,35,34,31,37,39,36,33,Времено С-Во,38,62 
62,62,61,60,59,39,2,5,1,46,3,42,1,3,2,4,Видео,13,12,Супермаркет,С/У 
Бл.13,Каравана,14,Офис,12,Срещу 
Бл.12,Аптека,Сервиз,11,81,52,79,114,82,51,81,95,114,50,78,80,83,82,66,67,65,63,64,70,69,5,68,69
,9,7,41,7,8,10,С/У Бл.40,6,40,7, Еленово-1  , Жк. Еленово - 1, Идт. 04279.626.29 И 04279.626.30  , 
Калина  9, Кв. Еленово 04279.626.30  , Кв. Еленово, Парк Еленово  , Пейо К.Яворов  
35,58,88,76,2, Пи №04279.626.116  , Пи №04279.626.121  , Пи №04279.626.245  , Преслав  5,7,9, 
Свобода  1,1, Секвоя  2, УПИ-II-0427962660  , Хвойна  7,5 Секция А,5 Секция Б, Явор  9,7,10,11 
На 13.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   Аргир Манасиев  15,9,11,13, Гоце Делчев  2, 
Данаил Крапчев  14,10,4, Димитър Йосифов  2, Еленово  
173,122,118,119,Печатница,171,121,120,123,122,118,С/У Бл.121,124,Срещу Блок 122, Захари 
Стоянов  5,7,3,9,11, Иларион Макариополски  5, К. И Никола Хайдукови  15, Костур  
5,8,7,10,3,9,1,6,2,4, Сава Михайлов  1,9,2,5,3,4,10,8,7,11,6, Св. Иван Рилски  
26,24,22,18,20,28,14,16, Сергей Румянцев  2, Славянска  8, Стефан Стамболов  13, Христо 
Силянов  6,4,5,1,7,3,2, Христо Чернопеев  
2,6,9,23,27,17,12,3,13,21,10,7,5,29,31,4,15,Училище,1,19,16,8,14,11,25 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Благоевград:   Васил Левски  3,7, Даме Груев  
9,20,15,13,20,21,9,26,3,5,19,22,1,1,28, Джеймс Баучер  4,2,6,3,4,3, Дойран  3, Крушево  
10,8,2,4,6,12,18,3,14,3, Радовиш  2, Ул. Даме Груев, Кв. 216, УПИ-XII, Пи04279.617.14 И 
04279.617  , УПИ V-7152, Кв.216в 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Бучино:   
Ахмедово  , Лозята  , Махала Каракачанка  , Махала Мичевци  Къща, Местност Лозята  , 
Местност Текето  , Местността Чукарски Рид  Скз Бучино,Стопанска Постройка, Община 
Благоевград, Мах. Тасковска  , Текето  ,   Къща,Жилище,Жилищна Сграда 
На 12.03.2020 Г. /09:45 - 10:30 Ч.; 15:00 - 16:30 Ч./ -  Делвино, Общ. Благоевград:   Местност 
Стоянов Чукар 
На 12.03.2020 Г. /12:30 - 16:30 Ч./ -  Дъбрава, Общ. Благоевград:   Мах. Ваканинци  , 
Мах.Щърбевци  , Местност Топузица  , Местност Щърбев Рид  , Чадарето 
На 11.03.2020 Г. /08:30 - 10:00 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /08:30 - 10:00 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Изгрев, Общ. Благоевград:   Местност Кури Дере 
На 09.03.2020 Г. /08:30 - 12:30 Ч./ -  Лешко:   Долно Лешко  Жилище,Помпа За Напояване,Офис, 
Пи №149 
На 09.03.2020 Г. /08:30 - 12:30 Ч./ -  Падеш:   Падеш  Овчарник,Жилище 
На 10.03.2020 Г. /12:30 - 16:30 Ч./ -  Рилци:   000399  , Xv-273  , Амитица  , Диновица  , Имот 
023001  , Местност Амитица  , Местност Габеро  , Местност Крушите  , Местност Цонева Межда  
, Пи 018013  , Рафетица  , Рила  10,4, Св.Иван Рилски  65, Стремата  , УПИ II-370, Кв.28  , УПИ 
V-38, Кв.8  , УПИ Х-463, Кв.6  , УПИ ХIIi-261, Кв.11  , УПИ-Ііі-63  , Хiх-33, Кв.7  7, Хан Аспарух  3, 
Цар Иван Асен  8,   Жилище,Жилищна Сграда,1 



Община Гоце Делчев   
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Абланица, Общ. Хаджидимово:   000792  , 072015  , 595  , Александър Стамболийски  
7,8,2,3,10,19,12,5,11,6,17,13,25,31,24, Анещи Узунов  
16,13,22,23,10,7,5,18,12,21,8,2,19,14,20,3,6,17,11,1,9,4,29,33,26,31,28,24,27,25,30,10,34, Асен 
Джикаров  4,6,3,1,8,10,11, Балтачица  
3,2,9,1,7,6,4,3,5,8,13,2,52,14,33,25,51,19,37,16,43,41,45,35,17,21,12,10,49,31,23,27,15,39,28, 
Бузлуджа  3,5,10,6,4,8,2,7,12,16,9,18,3,2,10,14, Васил Левски  
22,13,11,4,14,20,8,26,7,16,6,12,10,15,17,1,30,34,26,15,28,11, Вела Пеева  
6,11,5,3,7,9,8,4,6,14,2,1,12, Даме Груев  1,11,17,20,14,16,25,13,2,19,4,21,6,3,10,8,11,5,12,7,15, 
Димо Хаджидимов  1,20,9,7,16,5,8,10,2,19,6,4,3,12,11,15,14,1, Драма  
25,6,18,13,12,1,11,8,3,7,14,5,22,20,15,4,19,9,2,21,25,21,23,31,27, Дунав  
7,6,11,17,4,15,14,3,8,9,15,10,12,19,5,10,2,13,20,1,16,28,25,23,6,11,27,18,4,11, Елин Пелин  
25,3,9,13,Тп-4,41,39,23,21,28,51,42,50,49,10,12,17,44,24,34,6,35,13,26,16,43,22,Тп-
1,37,19,20,18,23,38,67,55,8,5,53,33а,41,59,30,29,21,33,39,45,15,4,46,76,56,65,69,64,70,5,45,77,91,
52,68,58,66,82,62,79,78,13,80,83,81,Тп-2,59,73,Тп-3,71,48,10,1,7,5,70,32, Илезица  1, Йордан 
Йовков  1,2,7,8,14,6,10,4,3, Кавала  1,6,5,22,32,17,14,20,30,18,4,9,7,8,2,12,3,13,24,21,26,16,22, 
Кирил И Методий  1,4,5,7, Кокиче  4,1,2,7,18,6,8,1,10,16,24,5,26,32,28,12,22,4,14,13, Крали Марко  
1,6,4,2,3, Ленища  , М. Ленища  , Места  12,1,2,6,4,10,3,8,14, Местност Вельов Рид  Помпена 
Станция,Ханче, Местност Лозята  Времянка, Местност Шатора  Стопанска Постройка, Неврокоп  
1,34,4,16,20,23,10,18,33,19,5,7,17,28,6,11,2,13,12,24,27,1,26,5, Неуточнен Адрес  Поща, 
Октомври  15,10,12,2,31,24,14,16,19,17,33,27,8,5,9,23,25,18,11,6,4,29,7, Орфей  
7,1,2,16,6,10,8,3,13,5,9,20, Отец Паисий  21,52,14,17,27,12,23,19,25,18,15,9,6,7,8,3,5,1,10, 
П.Р.Славейков  6,8,5,4,7,3,2, Пи -778  , Площада  Магазин,2а,Клуб,Павилион, Победа  1,2,4, 
Разпът  , Родопа  8,9,10,3, С. Абланица, Имот 000517  , Свилен Русев  8,2,1,3,9,7,4,10,13,18,12, 
Свобода  8,5,6,3,2,1, Селище  4, Славянка  10,3,8,7,1,13,9,6,17,5,4,13, Славянска  15, Слатина  , 
Стопански Двор  Времянка,Офис,Шивашки Цех,Помпена Станция, Теменуга  2, Тодор Паница  
4,9,11,3,6,15,10,12,2,8, Тридесет И Пета  15,17,2,4,3,1,11,6,5,1,13,14,6, Тридесет И Шеста  
6,9,15,6,30,10,1,20,2,2, Тъпане  , УПИ Іі, Кв.44  , Христо Ботев  
16,21,15,11,10,5,16,8,22,25,17,7,13,23,6,19,1,18,2, Чавдар Войвода  
2,3,10,17,4,15,6,13,12,18,11,5,1,7,8,9,12, Чешмите  , Юрий Гагарин  2,12,4,9,10,13,5,6,1,   0 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Блатска:   030023, Местн. Бозукдермен  ,   Тп2,Тп1 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Боголин:   253  ,   Тп1 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 09:30 Ч.; 10:30 - 11:00 Ч./ -  Борово, Общ. Гоце Делчев:   Капсии 
На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /12:30 - 16:30 Ч./ -  Брезница:   29-Ти 
Декември  9,7, Vііі  , Антон Иванов  11, Балийца  33,41,47,43,30,29,26,25,28,42,35,37 А,24,37,10, 
Воденицата  2, Гео Милев  3,11,1,17,15,8,12,7,6,5, Гоце Делчев  13,21,6,23,15,19,11,8,17, Дунав  
13, Иван Вазов  20,31,12,23,10,35,5,8,33,19,21,17,27,4,9, Масърли  1,3,10, Неврокоп  12,11, Отец 
Паисий  7,2,1,14,6,4,3,10,8,5, Падарката  3,14,19,15,17, Пейо К.Яворов  13, Пирин  
8,18,22,7,13,15,5,14,2,6,16,9,3, Речище  31,13, Ридът  9,8,19,18,7,21,16,12,17,10, Свобода  5, 
Софата  2, Спас Белухов-Пането  2,12,10,4,1,9,5,14, Татарка  7, Туфча  24, УПИ-Іv, Кв.82  , Хан 
Аспарух  10, Ходжова Поляна  24,28,6,27,20,36,40,32,30,8,15,42,29, Хр.Смирненски  20,18,22, 
Христо Ботев  2,1,3, Чала  21,10,18,2,6,4, Юрий Гагарин  12,8,5,9,4,3,2,10,7,   3 
На 12.03.2020 Г. /13:30 - 16:30 Ч./ -  Брезница:   Антон Иванов  1, Балийца  5,3, Барата  
18,9,7,4,3,8,6,1, Бели Брег  1, Бърда  14, Васил Левски  26,27, Васил Петлешков  7,5,4,9,10,3, 
Воденицата  5,1, Генерал Ковачев  7,1,5,2,4, Гео Милев  6, Георги С.Раковски  10,12,5,3,4,6, 
Гоце Делчев  1, Иван Вазов  1, Исмаил Кальор  7,2,9,6, Каменица  6, Керанека  
20,7,11,1,12,15,6,2,4,9, Крали Марко  4,6,3,7,2,5, Кушията  4,8,2,7,5,1, Лозята  
7,11,21,48,4,18,2,14,12,6,3,17,5,10, Македония  10, Неврокоп  
50,7,46,19,48,30,5,33,12,4,25,32,28,11,14,26,16,17,34,1,2,9,24,8,10,15,29,37,18,13,35,27,39,36,6, 
Отец Паисий  10,4, Падарката  14, Панайот Хитов  4, Пейо К.Яворов  
2,17,11,6,21,7,31,12,19,23,5,4,24,18,1,14,16, Пирин  14, Промишлена  , Речище  17,2,32,1, Ридът  
13, Синища  9,15,13,2,Тп-1,11,1,7,17, Ситницата  3,5,1, Сливница  12,1,13,8,4,6,10,5,3, Софата  
23,28,19,14,31,17,33,21,25, Спас Белухов-Пането  12, Стефан Караджа  4,5,13,1,2,3, Суда  
36,27,19,30,15,20,33,24,23,31,13,21,25,28,40,32,14,34,35, Татарка  
14,2,23,1,15,9,19,13,10,7,6,43,42,5,11,3,8,4, Теофик Хаджи  4,2,7,5,6, Туфча  28,2,6, УПИ-Хvііі-
72138, Кв. 58  , Хан Аспарух  12,21, Хр.Смирненски  20,16, Христо Ботев  15, Цар Калоян  
3,11,5,6,2, Чифлика  4,5,17,2,6 



На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Брезница:   Антон Иванов  3,9,7,6,15,10,4,11,17, Балийца  
26,24, Барата  8, Бело Море  3,16,4,8,9,7,4,12,5, Васил Левски  3,8,2, Гео Милев  6, Кв. 84  , 
Крали Марко  7,9, Кушията  7, Лозята  3, Македония  4, Неврокоп  7, Неуточнен Адрес  
Стопански Двор, Отец Паисий  8, Охрид  10,18,7,4,9,5,2, Пейо К.Яворов  12, Пирин  8,1, Речище  
35,29,25,17,32,24,27,10,20,31,11,40,26,13,9,22,Тп-2,23,33,5,15, Ридът  27,25,22,21,23, Синища  
11, Спас Белухов-Пането  11, Стопански Двор  , Татарка  
41,39,28,50,38,26,43,16,42,37,35,24,29,49,21,34,53,51,19,4,44,43,25,18,48,44,47,41,36, Туфча  2, 
Ушите  , Хан Аспарух  12,11,18,2,5,14,8,13,4,17,21,9,7,3,6,16, Христо Ботев  16,16,7,9,11 
На 10.03.2020 Г. /09:30 - 10:00 Ч.; 12:00 - 12:30 Ч. По Искане На "Есо" Еад; 15:30 - 16:00 Ч./ -  
Брезница:   Керанека  13 
На 10.03.2020 Г. /15:30 - 16:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   І-181006, Мест. Ташков Мост  , Алеко 
Константинов  6, Ален Мак  5,7,9, Арда  5, Бели Брези  2,4,6, Вардар  22, Вардар  
2,20,10,17,13,12,3,21,22,18,8 Е,15,19,14,9,7,16,11,4,5,6, Васил Левски  56, Георги Бенковски  
8,16,9,4,7,1,5,11,3,13,6,10, Герман Титов  
2,15,1,8,23,3,21,4,11,17,14,7,12,19,18,10,16,13,6,20,22,9, Гоце Делчев  27,89,69,86,3,92,86,87, 
Гоце Делчев  , Даскал Господин  20,18,15,16, Детска  1, Драма  51 4, Дунав  65,69,1,Бившия 
Винпром, Дунав  10,10,33,51,Бензиностанция 
Уно,59,55,39,31,16,49,Булгарплод,43,47,41,57,63,45,37,43 А,35,53,61,12,14, Кв.201 УПИ Іі-344  , 
Кмет Никола Атанасов  24, Местност Мочура  Колбасарски Цех,Фургон За Строителство,2, 
Местност Текето  , Михаил Даев  26,24,7,9,13,22,5,3,19,11,17,16,20,1,15,18, Момини Кули  
24,21,9,22,7,14,2,10,13,5,4,3,12,18,15,11,17,6,19,8,16,1, Неуточнен Адрес  Складова База Отп, 
Никола Вапцаров  26,34,22,20,27,33а,36,24,29,28,33,23,25,32,38,37,31,30,39,40,29 А,18,35, 
Никола Вапцаров  16,14, Панаирски Ливади-Продължение  База,Цех,42,Времянка,База, Петър 
Сарафов  2, Петър Сарафов  11, Попови Ливади  5, Потока  23, Радецки  3, Серес  12, Складова 
База  , Складова База  , Стоян Петралийски  1,2, Ташков Мост  , Тащков Мост  , Текето  , 
Търговска  41, Христо Ботев  3, Черна Гора  2,14,6,5,4,10,12,16,8, Черна Гора  18, Юг  5, Юрий 
Гагарин  37,46,23,36,30,48,39,33,31,35,25,27,28,32,40,34,38,44,29,42, Юрий Гагарин  
18,22,17,14,24,16,11,13,21,19,20,9,12,15,   Складова База 
На 10.03.2020 Г. /09:30 - 10:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   І-181006, Мест. Ташков Мост  , Алеко 
Константинов  6, Ален Мак  5,7,9, Арда  5, Бели Брези  2,4,6, Вардар  
2,20,10,17,13,12,3,21,22,18,8 Е,15,19,14,9,7,16,11,4,5,6, Вардар  22, Васил Левски  56, Георги 
Бенковски  8,16,9,4,7,1,5,11,3,13,6,10, Герман Титов  
2,15,1,8,23,3,21,4,11,17,14,7,12,19,18,10,16,13,6,20,22,9, Гоце Делчев  , Гоце Делчев  
27,89,69,86,3,92,86,87, Даскал Господин  20,18,15,16, Детска  1, Драма  51 4, Дунав  
10,10,33,51,Бензиностанция Уно,59,55,39,31,16,49,Булгарплод,43,47,41,57,63,45,37,43 
А,35,53,61,12,14, Дунав  65,69,1,Бившия Винпром, Кв.201 УПИ Іі-344  , Кмет Никола Атанасов  
24, Местност Мочура  Колбасарски Цех,Фургон За Строителство,2, Местност Текето  , Михаил 
Даев  26,24,7,9,13,22,5,3,19,11,17,16,20,1,15,18, Момини Кули  
24,21,9,22,7,14,2,10,13,5,4,3,12,18,15,11,17,6,19,8,16,1, Неуточнен Адрес  Складова База Отп, 
Никола Вапцаров  16,14, Никола Вапцаров  
26,34,22,20,27,33а,36,24,29,28,33,23,25,32,38,37,31,30,39,40,29 А,18,35, Панаирски Ливади-
Продължение  База,Цех,42,Времянка,База, Петър Сарафов  11, Петър Сарафов  2, Попови 
Ливади  5, Потока  23, Радецки  3, Серес  12, Складова База  , Складова База  , Стоян 
Петралийски  1,2, Ташков Мост  , Тащков Мост  , Текето  , Търговска  41, Христо Ботев  3, Черна 
Гора  18, Черна Гора  2,14,6,5,4,10,12,16,8, Юг  5, Юрий Гагарин  
18,22,17,14,24,16,11,13,21,19,20,9,12,15, Юрий Гагарин  
37,46,23,36,30,48,39,33,31,35,25,27,28,32,40,34,38,44,29,42,   Складова База 
На 10.03.2020 Г. /12:00 - 12:30 Ч. По Искане На "Есо" Еад/ -  Гоце Делчев:   І-181006, Мест. 
Ташков Мост  , Алеко Константинов  6, Арда  5, Вардар  22, Васил Левски  56, Гоце Делчев  
27,89,69,86,3,92,86,87, Детска  1, Драма  51 4, Дунав  65,69,1,Бившия Винпром, Кв.201 УПИ Іі-
344  , Кмет Никола Атанасов  24, Местност Мочура  Колбасарски Цех,Фургон За Строителство,2, 
Местност Текето  , Неуточнен Адрес  Складова База Отп, Никола Вапцаров  
26,34,22,20,27,33а,36,24,29,28,33,23,25,32,38,37,31,30,39,40,29 А,18,35, Панаирски Ливади-
Продължение  База,Цех,42,Времянка,База, Петър Сарафов  2, Попови Ливади  5, Потока  23, 
Радецки  3, Серес  12, Складова База  , Стоян Петралийски  1,2, Ташков Мост  , Тащков Мост  , 
Текето  , Христо Ботев  3, Черна Гора  2,14,6,5,4,10,12,16,8, Юг  5, Юрий Гагарин  
37,46,23,36,30,48,39,33,31,35,25,27,28,32,40,34,38,44,29,42,   Складова База 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 09:30 Ч./ -  Гоце Делчев:   19-Ти Октомври  4,16,8,1,10,18,6,2,14, 
Kурортен Kомплекс  Попови Ливади   Вила,Почивна Станция-Хотел,Бунгало,, 
Вила,Хижа,Вила,Почивна База,Вила,Магазин И Механа,Вила,Горски 



Пункт,Бунгало,Павилион,Вила,Бунгало Пиерик,Склад,Стоп.Сграда,Лагер,Вила,Вила,,,Почивна 
Станция,Почивна Станция, Kурортен Kомплекс  Попови Ливади  Стоп. Сграда,Вила, 
Ал.Стамболийски  36,35,36 А,38,37,34,40, Бабуна  12,4,8,6,3,5,10,1,10 А,7,2, Беласица  
9,7,11,5,8,10,7,9,5,3,4,1,6,2, Борис Чанджиев  
18,2,1,8,19,21,14,7,15,23,3,9,4,12,5,11,13,17,6,16,10, Братя Миладинови  30,13, Витоша  2,5,4,17 
Б,7,9,19,6,15,3,17,8,10,11,13,1, Вихрен  13,11,1,5,Блокове На Циповете,8,15,4,10,6,12,3,2, Гоце 
Делчев  73,1,10, Гоце Делчев  Тото Пункт, Гранична  11,12,Тп39,9, Григор Пърличев  
18,24,14,22,7,2,18,12,16,8,4,10, Гьорче Петров  7,1,5,2,8,9,13,1,12,6,11,4,10,3, Даме Груев  
11,3,1,15,23,8,25,12,17,29,6,4,20,21,18,13,10,16,27,7,2,5,22,9,14,19, Димитър Стоянов  10,8,26, 
Димо Хаджидимов  37, Димо Хаджидимов  46, Добруджа  9,18,5,11,12,8,20,3, Дунав  З, Екзарх 
Антим  14,34, Енос  14,2,8,4,7,12,3,1,10,6,5, Завоя На Черна  1,16,17,6,34,11 А,9,2,3 А,28,19,2 
А,4,18,21,13,21,1а,9а,24,10,5а,7,20,3,30,12,32,20 А,14,22,23,5, Захари Стоянов  12,1,7,10,9,3, 
Иван Кюлев  5, Иван Скендеров  28,20,5,4,13,14,24,11,1,17,40,16,2,36,47,32,18, Иларион 
Макариополски  38,28, Илия Батаклиев  2, К.К. Попови Ливади  , Казармата  , Кестените  , 
Кичево  7, Клокотница  3,6,10,4,5,7,8, Кмет Никола Атанасов  
24,31,13,9,26,17,15,30,24.,16,23,28,19,32,25, Лозенград  5,3,2,4,14,6,1,7,8,9,12,10, М. Бербат 
Хендек  , Марица  10,19,17,15, Местност Бербат Хендек   Вила, Местност Стрелбището  Вила, 
Местност Текето  Газорегулаторен Пункт, Мидия  8,3,7,4,9,5,2,11,6а,6,6 
А,32,15,10,17,30,19,22,14,21,31,26,11,16,13,24,28,12, Митрополит Макарий  4,2, Неофит Бозвели  
17 А, Никола Мандушев  , Никола Петков  18,2,4,5,6,1,16,13,20,21,14, Ниш  6,4,5,1,2,3, Ореляк  
1,2,6,5, Панаирски Ливади  24, Панаирски Ливади-Продължение  , Папаз Чаир  , Пирот  
7,6,5,10,2,1,9,14,4,8,16,3,12, Полковник Борис Дрангов  
86,88,94,96,90,84,92,64,56,60,31,32,52,36,38,33,78,35,40,44,74,76,66,37,54,46,29,70,58,25,48,27,3
4,50,68,82,23,62,42,80,72, Помакови Лозя  , Попови Ливади  , Попови Ливади  Бензиностанция 
Уно,1,3, Преспа  1,5,3, Р-Н Манастирчето  Манастир, Райко Джинзифов  7,5,1,,,9,3, Ръждавица  , 
Сан Стефано  19,16,13,21,Врем.С-Во,1,7,17,14,2,20,9,3,15,24,23,25,11,5,10,12,7,4,2,6,1, Саук 
Бунар  , Свещник  2, Серес  5,5, Сливница  13 А,19,11,23,17,13,15,21,27,25,1,7,11,5,9,1,3, Спаска 
Фурнаджиева  4 Б,13,4,, 2,4, Средна  14,16,1, Стара Планина  5,7б,9,14,13,11,3,17,1,Бивша 
Казарма,7,19,15,Бившия Мно,1,Бившия Мно, Стефан Веркович  3,2,4, Стефан Захариев  
11,15,6,13,17,5,9, Стефан Стамболов  14,4а,11,8,7,6,3,12,9,2,1, Стойо Льондев  12, Стоян 
Мълчанков  5, Стражин  
29,37,20,28,22,2,4,13,24,21,15,30,25,34,8,19,18,27,9,33,36,23,1,7,12,5,10,11,32,31,16,26,3,35,6,14,
17, Страцин  
65,27,43,42,36,8,4,24,52,17,44,13,37,50,3,18,30,45,31,33,54,40,26,2,10,19,7,6,14,32,38,12,35,28,20,
11,1,48,39,25,15,16,9,21,23,5,41,29, Струга  
70,82,100,86,94,68,62,20,19,22,21,28,17,25,54,56,27,38,37,40,42,33,24,41,44,39,31,29,46,32,52,34,
50,58,23,48,26,30,2,6,4,13,9,1,12,10,15,8,5,16,11,3,7,14, Тодор Александров  24, Търговска  41, 
Хр.Смилянов 38а  , Христо Матов  13,29,18,17,39,27,11,41,19,37,33,7,25,43,24,22,16,26,23,20, 
Христо Силянов  16,18,38,13,20,36,38,22,5,15,7,24,11,30,26,9,32,11 А,3а,34, Цар Калоян  17,13, 
Чаталджа  6,7,4,5,8,10,12,2,14,15,20, Шар Планина  2,2,1,5,4,3, Щип  
4,25,17,7,12,15,1,11,8,10,4,13,9,29,23,21,14,6,5,27,2,19,3,12,   Сулев,Тр.1 
На 09.03.2020 Г. /10:30 - 11:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   19-Ти Октомври  4,16,8,1,10,18,6,2,14, 
Kурортен Kомплекс  Попови Ливади  Стоп. Сграда,Вила, Kурортен Kомплекс  Попови Ливади   
Вила,Почивна Станция-Хотел,Бунгало,, Вила,Хижа,Вила,Почивна База,Вила,Магазин И 
Механа,Вила,Горски Пункт,Бунгало,Павилион,Вила,Бунгало 
Пиерик,Склад,Стоп.Сграда,Лагер,Вила,Вила,,,Почивна Станция,Почивна Станция, 
Ал.Стамболийски  36,35,36 А,38,37,34,40, Бабуна  12,4,8,6,3,5,10,1,10 А,7,2, Беласица  
9,7,11,5,8,10,7,9,5,3,4,1,6,2, Борис Чанджиев  
18,2,1,8,19,21,14,7,15,23,3,9,4,12,5,11,13,17,6,16,10, Братя Миладинови  30,13, Витоша  2,5,4,17 
Б,7,9,19,6,15,3,17,8,10,11,13,1, Вихрен  13,11,1,5,Блокове На Циповете,8,15,4,10,6,12,3,2, Гоце 
Делчев  Тото Пункт, Гоце Делчев  73,1,10, Гранична  11,12,Тп39,9, Григор Пърличев  
18,24,14,22,7,2,18,12,16,8,4,10, Гьорче Петров  7,1,5,2,8,9,13,1,12,6,11,4,10,3, Даме Груев  
11,3,1,15,23,8,25,12,17,29,6,4,20,21,18,13,10,16,27,7,2,5,22,9,14,19, Димитър Стоянов  10,8,26, 
Димо Хаджидимов  46, Димо Хаджидимов  37, Добруджа  9,18,5,11,12,8,20,3, Дунав  З, Екзарх 
Антим  14,34, Енос  14,2,8,4,7,12,3,1,10,6,5, Завоя На Черна  1,16,17,6,34,11 А,9,2,3 А,28,19,2 
А,4,18,21,13,21,1а,9а,24,10,5а,7,20,3,30,12,32,20 А,14,22,23,5, Захари Стоянов  12,1,7,10,9,3, 
Иван Кюлев  5, Иван Скендеров  28,20,5,4,13,14,24,11,1,17,40,16,2,36,47,32,18, Иларион 
Макариополски  38,28, Илия Батаклиев  2, К.К. Попови Ливади  , Казармата  , Кестените  , 
Кичево  7, Клокотница  3,6,10,4,5,7,8, Кмет Никола Атанасов  
24,31,13,9,26,17,15,30,24.,16,23,28,19,32,25, Лозенград  5,3,2,4,14,6,1,7,8,9,12,10, М. Бербат 



Хендек  , Марица  10,19,17,15, Местност Бербат Хендек   Вила, Местност Стрелбището  Вила, 
Местност Текето  Газорегулаторен Пункт, Мидия  8,3,7,4,9,5,2,11,6а,6,6 
А,32,15,10,17,30,19,22,14,21,31,26,11,16,13,24,28,12, Митрополит Макарий  4,2, Неофит Бозвели  
17 А, Никола Мандушев  , Никола Петков  18,2,4,5,6,1,16,13,20,21,14, Ниш  6,4,5,1,2,3, Ореляк  
1,2,6,5, Панаирски Ливади  24, Панаирски Ливади-Продължение  , Папаз Чаир  , Пирот  
7,6,5,10,2,1,9,14,4,8,16,3,12, Полковник Борис Дрангов  
86,88,94,96,90,84,92,64,56,60,31,32,52,36,38,33,78,35,40,44,74,76,66,37,54,46,29,70,58,25,48,27,3
4,50,68,82,23,62,42,80,72, Помакови Лозя  , Попови Ливади  Бензиностанция Уно,1,3, Попови 
Ливади  , Преспа  1,5,3, Р-Н Манастирчето  Манастир, Райко Джинзифов  7,5,1,,,9,3, Ръждавица  
, Сан Стефано  19,16,13,21,Врем.С-Во,1,7,17,14,2,20,9,3,15,24,23,25,11,5,10,12,7,4,2,6,1, Саук 
Бунар  , Свещник  2, Серес  5,5, Сливница  13 А,19,11,23,17,13,15,21,27,25,1,7,11,5,9,1,3, Спаска 
Фурнаджиева  4 Б,13,4,, 2,4, Средна  14,16,1, Стара Планина  5,7б,9,14,13,11,3,17,1,Бивша 
Казарма,7,19,15,Бившия Мно,1,Бившия Мно, Стефан Веркович  3,2,4, Стефан Захариев  
11,15,6,13,17,5,9, Стефан Стамболов  14,4а,11,8,7,6,3,12,9,2,1, Стойо Льондев  12, Стоян 
Мълчанков  5, Стражин  
29,37,20,28,22,2,4,13,24,21,15,30,25,34,8,19,18,27,9,33,36,23,1,7,12,5,10,11,32,31,16,26,3,35,6,14,
17, Страцин  
65,27,43,42,36,8,4,24,52,17,44,13,37,50,3,18,30,45,31,33,54,40,26,2,10,19,7,6,14,32,38,12,35,28,20,
11,1,48,39,25,15,16,9,21,23,5,41,29, Струга  
70,82,100,86,94,68,62,20,19,22,21,28,17,25,54,56,27,38,37,40,42,33,24,41,44,39,31,29,46,32,52,34,
50,58,23,48,26,30,2,6,4,13,9,1,12,10,15,8,5,16,11,3,7,14, Тодор Александров  24, Търговска  41, 
Хр.Смилянов 38а  , Христо Матов  13,29,18,17,39,27,11,41,19,37,33,7,25,43,24,22,16,26,23,20, 
Христо Силянов  16,18,38,13,20,36,38,22,5,15,7,24,11,30,26,9,32,11 А,3а,34, Цар Калоян  17,13, 
Чаталджа  6,7,4,5,8,10,12,2,14,15,20, Шар Планина  2,2,1,5,4,3, Щип  
4,25,17,7,12,15,1,11,8,10,4,13,9,29,23,21,14,6,5,27,2,19,3,12,   Сулев,Тр.1 
На 10.03.2020 Г. /12:00 - 12:30 Ч./ -  Гоце Делчев:   Ален Мак  5,7,9, Бели Брези  2,4,6, Вардар  
2,20,10,17,13,12,3,21,22,18,8 Е,15,19,14,9,7,16,11,4,5,6, Георги Бенковски  
8,16,9,4,7,1,5,11,3,13,6,10, Герман Титов  
2,15,1,8,23,3,21,4,11,17,14,7,12,19,18,10,16,13,6,20,22,9, Гоце Делчев  , Даскал Господин  
20,18,15,16, Дунав  10,10,33,51,Бензиностанция 
Уно,59,55,39,31,16,49,Булгарплод,43,47,41,57,63,45,37,43 А,35,53,61,12,14, Михаил Даев  
26,24,7,9,13,22,5,3,19,11,17,16,20,1,15,18, Момини Кули  
24,21,9,22,7,14,2,10,13,5,4,3,12,18,15,11,17,6,19,8,16,1, Никола Вапцаров  16,14, Петър Сарафов  
11, Складова База  , Търговска  41, Черна Гора  18, Юрий Гагарин  
18,22,17,14,24,16,11,13,21,19,20,9,12,15 
На 11.03.2020 Г. /12:00 - 12:30 Ч./ -  Гоце Делчев:   Ал.Стамболийски  11, Ал.Стамболийски  11, 
Атанас Тешовски  18,17,1,9,10,16,5,7,21,20,8,4,12,6,3,19,13,2,11,15,14, Булаир  
3,17,2,7,1,9,13,8,12,1а,16,10,14,3,5,11,4, Васил Левски  1а,8,2,3а,6,2,1,1,11,12,10, Генерал 
Ковачев  2,10, Георги С.Раковски  21,5,1,7,3,5,9,4,3,7,2а, Горилата  , Гоце Делчев  1,Гараж, Гоце 
Делчев  26,29,29,29 29,31,13,Читалище,В Читалището,Гараж,1,5,2,24,Блокове Укв,Тото 
Пункт,21,19,4,11,1,17,23,3,9,2б,Офис,11 Офис,7, Димитър Ножаров  11,17,1a,4,15,3,9,5,7, Димо 
Хаджидимов  
44,14,19,11,28,7,13,5,38,23,10,8,40,42,19,32,24,39,3,35,18,30,9,25,34,46,20,1,33,12,16,29,15,37,44,
31,6,17,36,21,27,4, Добруджа  2,1,9,6,3, Е И К Дукови  Кв.122, Иван Вазов  8, Иван Вазов  
7,12,10,8,4,9,3,6,2,5,1,14, Кв.149 УПИ Vііі-1228  , Кирил И Методий  11,1, Кирил И Методий  
1,11,5,9,1,2,7,11,6, Л.Каравелов  2,3,1,6,9,4,10,5,12,8, Милан Конев  , Михаил Антонов  1, Одрин  
14,21,25,27,16,19,23, Одрин  21,23,27,16,19,25,14,8,16,3,13,10,14,11,27,1,12,7,5,17,2,19,9, Отец 
Паисий  23,25,15,15, Охрид  28, Охрид  9,12,24,7,14,18,13,16,26,17,11,7б,22,19,20,28, Паоло 
Ленц  2 Г,2, Парцел Хіv, Кв.97а  , Петър Берон  7,2,4, Петър Сарафов  
31,14,18,17,11,15,1а,16,1,12,6,3,4,9,7,20,2,8,10,13,2,23,28,22,37,29,19,27,26,30,30,22,21,25,31,24, 
Полковник Борис Дрангов  34, Серес  17 Сладкооп,1, Сестри Дукови  6,3а,4,11,1,3,9,11,2,5,4,7,4, 
Скопие  13,7,11,4,10,9,8, Скопие  4,13,7,9,11,10,8,2,5,3,1, Солун  10,32,28,19 
А,Павилион,20,24,1,30,19,30 Магазин,14,А,5,28 А,21,22,26, Стара Планина  42 
А,32,Каравана,42,54 Светофар,34,40,30,26,36,54,28,40а,24,26,54,38, Стара Планина  
56,35,41,66,31,68,62,64,52,5,47,50,39,54,29,72,45,70,43,134,60,33,37,49,54,54,42,30,54 
Светофар,28,42 А,36,Каравана,40а,24,40,34,38,26,32,3,6 Б,24,1,10,12,18,16,6,14,4,2,8,6,20,22,54, 
Тодор Александров  11 Павилион,Закусвалня, Тодор Каблешков  13,12,10, Търговска  34, 
Търговска  41 Магазин,36,34,36,30,10,24,32,26,20,12,12,42,2,16,22,38,Строителен 
Обект,28,26,40, Хvі-763 Кв.138  , Хvі-763 Кв.138  , Христо Ботев  23 А,18,Къщата На 



Сдс,20,19,23,21а,22,24,14,21,16,15,13,Исторически Музей,25, Цар Самуил  9, Цар Самуил  
2,6,4,9,5,9,7, Царица Йоана  12, Царица Йоана  3, Юг  10,   Пазара,   В Градския Парк 
На 11.03.2020 Г. /15:30 - 16:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   Ал.Стамболийски  11, Атанас Тешовски  
18,17,1,9,10,16,5,7,21,20,8,4,12,6,3,19,13,2,11,15,14, Булаир  
3,17,2,7,1,9,13,8,12,1а,16,10,14,3,5,11,4, Васил Левски  1а,8,2,3а,6,2,1,1,11,12,10, Генерал 
Ковачев  2,10, Георги С.Раковски  21,5,1,7,3,5,9,4,3,7,2а, Горилата  , Гоце Делчев  26,29,29,29 
29,31,13,Читалище,В Читалището,Гараж,1,5,2,24,Блокове Укв,Тото 
Пункт,21,19,4,11,1,17,23,3,9,2б,Офис,11 Офис,7, Димитър Ножаров  11,17,1a,4,15,3,9,5,7, Димо 
Хаджидимов  
44,14,19,11,28,7,13,5,38,23,10,8,40,42,19,32,24,39,3,35,18,30,9,25,34,46,20,1,33,12,16,29,15,37,44,
31,6,17,36,21,27,4, Добруджа  2,1,9,6,3, Е И К Дукови  Кв.122, Иван Вазов  
7,12,10,8,4,9,3,6,2,5,1,14, Кв.149 УПИ Vііі-1228  , Кирил И Методий  1,11,5,9,1,2,7,11,6, 
Л.Каравелов  2,3,1,6,9,4,10,5,12,8, Милан Конев  , Михаил Антонов  1, Одрин  
21,23,27,16,19,25,14,8,16,3,13,10,14,11,27,1,12,7,5,17,2,19,9, Отец Паисий  23,25,15,15, Охрид  
9,12,24,7,14,18,13,16,26,17,11,7б,22,19,20,28, Петър Берон  7,2,4, Петър Сарафов  
31,14,18,17,11,15,1а,16,1,12,6,3,4,9,7,20,2,8,10,13,2,23,28,22,37,29,19,27,26,30,30,22,21,25,31,24, 
Полковник Борис Дрангов  34, Сестри Дукови  6,3а,4,11,1,3,9,11,2,5,4,7,4, Скопие  
4,13,7,9,11,10,8,2,5,3,1, Стара Планина  
56,35,41,66,31,68,62,64,52,5,47,50,39,54,29,72,45,70,43,134,60,33,37,49,54,54,42,30,54 
Светофар,28,42 А,36,Каравана,40а,24,40,34,38,26,32,3,6 Б,24,1,10,12,18,16,6,14,4,2,8,6,20,22,54, 
Тодор Каблешков  13,12,10, Търговска  41 
Магазин,36,34,36,30,10,24,32,26,20,12,12,42,2,16,22,38,Строителен Обект,28,26,40, Хvі-763 
Кв.138  , Христо Ботев  23 А,18,Къщата На Сдс,20,19,23,21а,22,24,14,21,16,15,13,Исторически 
Музей,25, Цар Самуил  2,6,4,9,5,9,7, Царица Йоана  3,   В Градския Парк 
На 11.03.2020 Г. /09:30 - 12:30 Ч./ -  Гоце Делчев:   Ал.Стамболийски  11, Гоце Делчев  1,Гараж, 
Иван Вазов  8, Кирил И Методий  11,1, Одрин  14,21,25,27,16,19,23, Охрид  28, Паоло Ленц  2 
Г,2, Парцел Хіv, Кв.97а  , Серес  17 Сладкооп,1, Скопие  13,7,11,4,10,9,8, Солун  10,32,28,19 
А,Павилион,20,24,1,30,19,30 Магазин,14,А,5,28 А,21,22,26, Стара Планина  42 
А,32,Каравана,42,54 Светофар,34,40,30,26,36,54,28,40а,24,26,54,38, Тодор Александров  11 
Павилион,Закусвалня, Търговска  34, Хvі-763 Кв.138  , Цар Самуил  9, Царица Йоана  12, Юг  10,   
Пазара 
На 09.03.2020 Г. /09:30 - 10:00 Ч.; 11:30 - 12:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   Бяло Море  15,38,18,16 
16,24,26,20,22,16, Гоце Делчев  1,1,11,59,До Храм Св. Богородица, Илия Батаклиев  
5,8,1,2,7,4,3, Калапот  5,3, Кирил И Методий  8,14,12,10,8,12,14,10, Местност Мочура  , 
Неуточнен Адрес  , Отец Паисий  3 А,19,9,7,13,1,5,2,11, Панаирска Ливада  71,,,11,12, 
Панаирски Ливади  25,22,14,34,20,10,16,Прод.,30 Сграда За Търговско-Складова 
Д,4,28,13,12,26,8,15,11,1,17, Панаирски Ливади-Продължение  21,Времянка,Автоцентър, Пейо 
К.Яворов  16,12,18,1б,14,11, Попови Ливади  1,18, Рила  Фтец Премиер, Руен  2,1, Серес  
Гараж, Симеон Радев  1,3,Блок Топливо,5,11,15 15,15,13,9,15,21,19,17, Солун  
2,15,7,3,14,5,9,1,13,2,15,14,9,13,3,1,7,5,20,22,10,2,12,8,6,4,11, Търговска  10,16,3,2,4,7,6,8,5,41, 
Търлис  6, Хан Крум  11,17,13,8,15, Христо Ботев  3,1,3,1,9,10,1,8,5,13,3,6,11,4,2,7,12, Цар 
Симеон  6,4,3,1,1,4,3,6, Цариброд  2, Царица Йоана  
12,2,5,11,7,1,4,9,3,8,6,3,12,11,5,8,9,4,7,2,6,1,12 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 11:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   Вихрен  13,11,1,5,Блокове На 
Циповете,8,15,4,10,6,12,3,2, Гьорче Петров  7,1,5,2,8,9,13,1,12,6,11,4,10,3, Иларион 
Макариополски  38,28, Кичево  7, Ниш  6,4,5,1,2,3, Пирот  7,6,5,10,2,1,9,14,4,8,16,3,12, Преспа  
1,5,3, Стефан Захариев  11,15,6,13,17,5,9, Хр.Смилянов 38а  , Христо Силянов  
16,18,38,13,20,36,38,22,5,15,7,24,11,30,26,9,32,11 А,3а,34 
На 12.03.2020 Г. /09:30 - 10:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   Горилата  , Гоце Делчев  , Гоце Делчев  
Бюро,Газостанция До Завод Орбел, Китка  3,2,1,4, Криволак  2,5,3,17,6,8,9,12,14,13,16,7,4,11,10, 
Местност Стопнаски Двор  Времянка За Строителство,Фуражомелка,Работилница За 
Сладолед,Работилница,Сграда,Цех,Цех,Фабрика,Автомивка,Склад Гражданска 
Защита,Склад,Склад,14,Времянка За Строителство, Местност Стопнаски Двор  
Фабрика,Консервен Цех, Панаирски Ливади  13,Цех Пиерик,Тп, Панаирски Ливади  2,7, Попови 
Ливади  3, Рила  30,3,9,17,13,7,11,15, Стара Планина  
12,59,71,67,96,98,69,65,75,94,63,57,88,92,82,61,84,90,9,86,77,55,73, УПИ Xvi, Кв.247  , Юрий 
Гагарин  24 Цех,   5 
На 12.03.2020 Г. /12:00 - 12:30 Ч.; 15:30 - 16:00 Ч./ -  Гоце Делчев:   Горилата  , Гоце Делчев  
Бюро,Газостанция До Завод Орбел, Гоце Делчев  , Китка  3,2,1,4, Криволак  
2,5,3,17,6,8,9,12,14,13,16,7,4,11,10, Местност Стопнаски Двор  Фабрика,Консервен Цех, 



Местност Стопнаски Двор  Времянка За Строителство,Фуражомелка,Работилница За 
Сладолед,Работилница,Сграда,Цех,Цех,Фабрика,Автомивка,Склад Гражданска 
Защита,Склад,Склад,14,Времянка За Строителство, Панаирски Ливади  2,7, Панаирски Ливади  
13,Цех Пиерик,Тп, Попови Ливади  3, Рила  30,3,9,17,13,7,11,15, Стара Планина  
12,59,71,67,96,98,69,65,75,94,63,57,88,92,82,61,84,90,9,86,77,55,73, УПИ Xvi, Кв.247  , Юрий 
Гагарин  24 Цех,   5 
На 12.03.2020 Г. /13:30 - 16:30 Ч./ -  Гоце Делчев:   Драмски Път 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Гоце Делчев:   Местност Мочура 
На 11.03.2020 Г. /12:00 - 12:30 Ч.; 15:30 - 16:00 Ч./ -  Градево:   Местност Лаго-Равнако 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Гърмен:   Маноле  , Местност Маноле 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 09:30 Ч.; 10:30 - 11:00 Ч./ -  Делчево, Общ. Гоце Делчев:   020288 М. 
Ливадите  , Чарговете  ,   На Площада 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 11:00 Ч./ -  Добротино:   4043 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 09:30 Ч.; 10:30 - 11:00 Ч./ -  Добротино:   4043  , Сарп Дере 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 09:00 - 16:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
10:30 Ч.; 09:00 - 16:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./ -  Долно Дряново:   УПИ-I, Кв.30 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Дъбница:   Двадесет И Втора  6,16,20,8,7,10,9,12,18, Двадесет И Девета  3,7,2,4,5, 
Двадесет И Осма  4,1,6,2,8,10, Двадесет И Пета  17, Двадесет И Първа  1,3 А,4,3,6, Двадесет И 
Трета  12,8,10,5,6,7,1,4, Двадесет И Шеста  3,2, Двадесета  9,2,8,13,3,12,11,5,1, Дванадесета  8, 
Девета  28,24,9,22,25,34,9,20,2,1,19,8,6,16,13,12,18,7,11,14, Деветнадесета  8,5,7,4,2,3,9, Десета  
5,9,14,3,7,1,2,12,13,11, Единадесета  8,6,3,7,5,12,10,1,12a,4, Кюприжик  , Неуточнен Адрес  
Поща, Осемнадесета  5a,2,9,7,21,1,17a,20,14,19,13,12,18,8,15,11,5,17,10,4,16,22, Осма  
3,2a,8,2,8а,4,1, Пета  4,38,28,13,5,14,7,22,2,6,30,3,1,27,11,32,19,10,36,24,34,18,42,17,26,16,15, 
Петнадесета  14,2,3,4, Първа  
7,15,8,16,31,46,1,42,27,25,32,34,22,13,36,15,29,21,23,18,33,40,35,6,8,24,38,20, Седемнадесета  
2,3,11,4,9,8,6,7, Седма  9,5,13,1,11,17, Стопански Двор  Сграда,Цех, Трета  
10,11,24,10,8,14,21,1,3,25,18,5,13,26,19,16,20,9,23,2,28, Четвърта  
9а,25,6,9,4,27,18,30,38,28,44,17,13a,32,15,12,8,7,13,1,14,5,26,31,2,34,3,42,29,36,17,34, Шеста  
20,36,39,32,37,30,23,34,22,38,29,28,25,27,21,31,26, Шестнадесета  23,9,10,15,11,13,   
21,1,3,2,36,28,19,4,32 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Копривлен:   Неуточнен Адрес  Помпена Станция 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Крибул:   262  ,   Тп1 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Крушево, Общ. Гърмен:   Vі-138, Кв.10  , Іх-108 
На 12.03.2020 Г. /13:30 - 16:30 Ч./ -  Лъжница:   Драва 
На 10.03.2020 Г. /09:30 - 10:00 Ч.; 12:00 - 12:30 Ч. По Искане На "Есо" Еад; 15:30 - 16:00 Ч./ -  
Мусомища:   Местност Стопански Двор  Сушилня 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Ново Лески 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Ореше 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 09:30 Ч.; 10:30 - 11:00 Ч./ -  Средна:   9 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Теплен 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Хаджидимово:   Мержането 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:30 Ч.; 15:30 - 
16:30 Ч./ -  Хвостяне:   28028  , УПИ-V, Кв.2  ,   Тп1 
Община Гърмен   
На 11.03.2020 Г. /09:00 - 15:00 Ч./ -  Горно Дряново 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Дъбница:   
Втора  4,28,32,5,30,17,9,8,24,6,20,14,22,15,2,13,1,12,7,10,16а,26,40,16,18,3, Двадесет И Пета  
20,19,29,12,33,23,35,5,11,2,17,21,7,16,15,18,8,14,22,37,9,25, Двадесет И Седма  
21,13,17,3,23,11,15,9,1,5, Двадесет И Четвърта  3,7,5, Двадесет И Шеста  4,6, Двадесета  11, 



Дванадесета  10, Девета  19, Неуточнен Адрес  Тп1 Дъбница, Пета  1, Петнадесета  
1,10,12,13,8, Първа  1,15,19,8,11,14,17,10,12,4,6,5,3,2, Седемнадесета  10,17,15, Трета  1, 
Тринадесета  5,3,7, Четвърта  3,13, Четиринадесета  
54,5,52,50,32,39,2,6,46,20,38,16,40,1,35,79,44,31,30,48,36,17,8,29,42,43,58,4,37,34,10,3,28,18, 
Шеста  14,12,1,2,6,10,9,15,11,7,17,16,4, Шестнадесета  2,7,3,1,5,4,   Площад,2,1 
На 13.03.2020 Г. /12:30 - 16:00 Ч./ -  Рибново: 000317, Землището На С. Рибново, Ііі-966, Кв.56  , 
Върбиците  , Двадесет И Девета  1,2,5,7,4,6,8,3,12,9, Двадесет И Осем  6,5,9,12,7, Двадесет И 
Седем  8,9,15,17,11,1,10,13,5,3,2,6,7,4,14, Двадесет И Трета  6, Двадесет И Шеста  
1,23,15,14,16,4,27,26,20,12,13,21,29,17,25, Двадесета  1,2,8а,6,8,3,4, Дванадесета  10,17, Ливаде  
, Неуточнен Адрес  , Осемнадесета  20,17а,14,29,12,25а,16а,27,21,24,15,33,17,25,18,31,23, 
Петнадесета  21,4,3,18,17,5,7,29,15,37,30,16,1,8,10,9,27,19,12,38,31,36,47,2,6,26,33,13, Първа  
83,73,59,104,97,99,98,72,82,74,55,53,45,75,68а,86,101,67,63,1,51,58,80,108,69,71,45a,64,70,65,61,
76,14, Седемнадесета  16,20,18,12,15,2,3,8,11,9,19,5,6,4,17,14,22,13,17а, Тридесета  
12,5,13,7,27,1,3,24, Четвърта  4, Шестнадесета  23,1,12,19,9,15,25,11а,3,8,5,7,6,10,13,11,21,4,2 
На 13.03.2020 Г. /09:00 - 12:00 Ч./ -  Рибново:   Двадесет И Втора  
4,5а,2,10,1,8,12,14а,14,1а,5,7,6, Двадесет И Пета  2,4,7,6,5,8,1, Двадесет И Първа  
6,1,3,10,5,2,4,14,12,14а,8, Двадесет И Трета  2,1,4,8,6,9,7,3, Двадесет И Четвърта  2,3,5,1, 
Двадесета  5, Девета  1, Деветнадесета  2,8,5,7,3,6,1,4, Десета  6,12a,2,5,12,6а,8,4,10, М. Бърдо  
3, М.Плевнето  13,3,14,21а,27,15,9,12,22,26,8а,6,4,1,21,28,19,2,8,17,11,5,23,20,30,18,16, 
М.Селища  2, М.Снесеното  6,8,4,5,1, Неуточнен Адрес  Центъра,Поща, Осемнадесета  
9,2,5,1,3,6,4,7,11а,13а,11,9а,13,10,8, Осма  11, Пета  
5,6,11,23,19,16,3,20,21,4,1,8,17,9,18,2,15,7,10, Петнадесета  5, Първа  
35a,27,64,48а,39,41,54,46,47a,43a,58,28,45,40,50,37,33 
А,48,52,35,37a,31,62,29,29а,46б,42,39a,33,49,43,46а,60,31а,44,58a,50а, Седемнадесета  9, 
Седма  1,7,8,32,12,26,6,17,9,36,22,16,11,21,34,3,25,19,4,38,30,28,29,5,2,13, Трета  4,17,9,2,6, 
Четвърта  12, Шеста  6,15,10,9,11,4,2,5,13,1,3,8,   4,9,10,6,6б,3,2,6а 
На 13.03.2020 Г. /15:00 - 16:30 Ч./ -  Рибново:   Двадесет И Втора  7а, Двадесет И Пета  4, 
Двадесет И Трета  6, Дванадесета  1,3,13,15,2,9,4,12,8,10,17,14,6,7,24,19,11, Девета  
6,3a,5,7a,4,3,7,8,9, Десета  20,14,7,30,26,5,28,9,11,13,18a,17,1,16, Единадесета  
11,12,5,8,16,1,3,2,4, М. Бърдо  5,4,12,14,11,8,7,9, Местност Бърдо  5, Неуточнен Адрес  , Осма  
9,16,15,10,4,6,8,17,18,2a,2,13,7,14,12,1a,5,11a, Първа  92,100, Седма  7,1,2,28, Тринадесета  
23,11,10,36,20,18,15,1,16,9,38,7,26,22,21,30,34,17,6,2,13,19,5a,24,12,5,8,28,4,15а,14,27,3,32,25, 
Четиринадесета  2,1,10,2а,13,4,5,6,8,6a,17,3 
На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Скребатно:   Над Селото- Оградите 
На 12.03.2020 Г. /10:30 - 12:30 Ч./ -  Скребатно 
Община Кресна   
На 09.03.2020 Г. /09:45 - 12:00 Ч./ -  Брезница:   Синища  7 
На 09.03.2020 Г. /09:45 - 12:00 Ч./ -  Горна Брезница:   Xi-183  , УПИ Iv-184, Кв.19  ,   Жилище 
На 09.03.2020 Г. /12:45 - 16:15 Ч./ -  Долна Градешница:   Втора  7,9,11,15,19,3,17,5,1,13,21, 
Двадесет И Седма  5, Двадесет И Шеста  25,12,4,27,21,11,2, Дванадесета  
5,16,11,9,14,18,7,3,1,12, Девета  1,3,7,2,4,6,8,5, Десета  7,1,4,3,5,6,8,2,9, Единадесета  
3,4,11,9,7,2,6,14,12,1,10,5,8, Извън Регулацията  Жилище, Неуточнен Адрес  Тп3, Осма  2,4,6, 
Трета  1, Четвърта  
3,2,7,18,27,23,13,24,28,36,32,8,19,31,22,4,6,21,15,11,34,14,20,25,30,1,10,16,5,12,17,26 
На 12.03.2020 Г. /09:00 - 13:15 Ч./ -  Стара Кресна:   Местност Кулата  , УПИ I-17, Кв.16  ,   УПИ 
IIi  Кв 11,Скз Стара Кресна 
Община Петрич   
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Беласица:   Акация  
10,11,31,5,25,33,9,27,44,21,19,7,24,22,13,12,23,17,20,14,2,1,8,6, Александър Стамболийски  14, 
Беласица  
90,92,77,94,100,104,89,83,96,85,69,31,93,67,91,84,102,88,65,86,45,71,49,47,58,55,80,61,59,62,64,7
4,76,43,63,78,60,57,68,38,50,Поща,33,54,36,46,27,44,26,42,25,34,48,23,31,22,28,26,24,10,13,15,10
7,108, Братя Миладинови  8,2,6, Васил Левски  2,1,4,8,7,6,3,6, Георги Бенковски  
14,7,12,3,11,8,6,10,5,9,4,1,2, Гоце Делчев  6,4,7,8,3,16,14,2,18,1,12,11, Григор Пърличев  
8,10,12,6,1, Девети Май  15,31,25,23,20,27,30,29,21,16,22,33,17,14,19,4,15,9,8,10,11,7, Дермено  
8,5,3,6, Динк Махле  , До Мтп Беласица  , Кестен  2,1, Кокиче  7,9,10,12,8,3, Крали Марко  1,2, 
Марковица  3,10,4,6,8,12, Местност Горни Парници  Жилище, Митко Палаузов  
4,15,10,8,2,1,11,9,20,13,22.,3,7, Мраморница  6,4,8,11,12,7,3,2,5,9,1, Никола Некрасов  
5,3,8,6,1,4, Осми Март  8,4,6,2.,5,9,11,7,10,3, Паисий Хилендарски  
7,4,6,2,1,3,5,11,9,18,51,16,33,49,53,35,21,37,47,39,14,45,23,41,31,25, Плиска  



1,4,11,2,3,8,12,7,9,6,10, Поляните  , Раславица  3,4, Стефан Караджа  3,1,4, Струмешница  
6,9,10,4,5,15,8, Стълб От Вмрнн На Тп  Беласица - 3  , Стълб При Обекта  , УПИ-1, Кв.27  , 
Хаджи Димитър  2,35,2,4, Хан Аспарух  14,3,5,4,6,1,9, Христо Ботев  
36,8,24,25,6,4,38,29,34,32,28,30, Цар Самуил  5,2,6,3, Цар Симеон  4, Чавдар Войвода  4,2,1, 
Чифлико  , Яне Сандански  1,3,5 
На 09.03.2020 Г. /12:00 - 13:00 Ч./ -  Беласица:   Гарата  , Местност Бригадирски Стан  Цех, 
Местност Зарзалиите  Работилница, Местност Седми Километър  
Жилище,Обект,Ресторант,Бензиностанция,Пункт, Паприте 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Габрене:   Акация  10,8,1,12,5,11,7,3,6, Александър 
Матрасов  5,1,6,3, Граничар  11,9, Иван Вазов  7, Извън Регулацията  
47,53,52,44,45,36,49,8,48,50,51,34, Митко Палаузов  14, Освобождение  
30,32,20,18,14,29,27,23,22,25,15,19,17,28,31,16, Радецки  26,28,23,24,27, Струмешница  , Тумба  
22,19,20,15, УПИ 4 Кв 32 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Генерал Тодоров:   1 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Долна Крушица:   Каръчкото 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:00 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:00 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:00 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:00 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:00 Ч./ -  Кавракирово:   
Антон Попов  8,4,10,1,2,3,12,6,5, Беласица  1,3,2, Бузлуджа  6,4,1,3,2, Връх Тумба  1,3,5,6,2, 
Георги Димитров  3,9,7,1,5, Гоце Делчев  5,19,11,13,7,15,1,9,2,17,8, Димитър Благоев  
14,8,20,2,16,18,9,12,11,21,6,5,24,19,12,28,17,26,22,4, Златарево  24,4,20,18,22, Иглика  5,1,3,7, 
Илинден  4,1,9,5,7,11,6,2, Маркови Кладенци  7,1,5, Мургаш  10, Осогово  4, Пейо Яворов  
24,2,10,25,1,20,4,13,6,16,30,28,21,27,19,8,26,12,22,15,5,18,9,14,7,11, Пирин  5, Порой  , 
Славянска  4,10,12,7,1,8,9,11,6, Спартак  10,12,4,8,6,1,3, Струма  2,3, Струмешница  2,4, Явор  
9,6,14,8,16,11,5,1,5,7,4,12,3,2,13, Яне Сандански  6,5,2,11,1,7,3,13 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Камена:   Воденицата  , Динко 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Коларово, Общ. Петрич:   Антон Попов  
15,17,13,5,3,1,30,7,18,14,24,22,10,4,20,28,8,26,2,6, Асен Златаров  
9,3,11,19,21,15,6,7,13,1,8,2,4,14, Баларе  , Башчите  , Беласица  
74,69,77,92,104,89,91,80,86,32,78,106,96,98,73,102,94,75,84,72,112,100,82,63,90,76,95,47,110,70,
71,59,57,65,39,58,29,32,52,42,40,56,31,38,46,44,26,33,54,48,36,51,34,35,22,30,43,41,50,45,62,37,6
4,14,27,12,19,21,17,2,23,5,4,7,16,11,15,8,10,1,25,3,13,9,20,6,68,53,55,66,51,57, Брегалница  
9,8,7,1,4,3,2,5, Бяло Море  15,1,18,12, Вела Пеева  
28,11,30,26,22,13,34,18,3,5,1,2,10,22,9,20,7,4,6, Високи Явори  , Владимир Заимов  
19,27,8,11,25,15,9,13,23,12,21,17,14,6,10,16,3,5,4,1,2,7, Възраждане  7,8,6,10,3,1,2, Гоце Делчев  
4,20,11,9,14,21,3,22,19,5,17,24,2,12,16,10,7,8,13,15,1, Гранит  4, Двадесет И Трети Септември  
4,6,10,2, Драва  2,12,13,7,8,11,6,3,4, Еделвайс  2,5, Жданов  11,8,5,3,6,7,12,4,9,14,10, Иван 
Вазов  5,2,6,7,3,8,13,4, Ильо Войвода  1,6,5,3,7,2, Калоян  5,7,1, Кокиче  2,4,6, Крайречна  
3,1,4,5,2,6, Липите  20,24,19,22,18,3,11,32,30,34,31,17,25,6,10,14,4,2,16, Любен Каравелов  
8,6,10,5,2,3,2,4,1,7, Македония  7,9,3, Малчика  2,6,14,3,15,1,10,7,12,8,9,4,13,16,11, Марин Дол  , 
Местност Бахчите  Временно Строителство, Местост Марковица  В Началото На Селото, Митко 
Палаузов  4,2, Неуточнен Адрес  Усилвател Бац,Усилвател Бац, Никола Вапцаров  
14,4,8,7,16,10,15,1,13,9,5,11,3,12,6,2, Никола Парапунов  2,11,4,9,5,3,10,7,6,1, Огражден  
9,3,6,4,1,5,8,2,5, Одрин  1,7,2,3,5, Октомври  
33,29,42,37,48,44,40,35,38,31,36,27,18,5,9,23,26,10,2,16,11,15,7,13,22,3,24,1,12,14,8,28,21,17,30, 
Отец Паисий  8,21,13,27,10,9,14,2,31,23,25,11,15,33,4,6,17,29,12,1,5,3,7, Партизанска  6,4,2,1, 
Пейо Яворов  11,3,5,14,1,8,6,10,4,9,16,11,2,12,7, Песоко  , Петър Берон  
14,17,7,8,15,1,11,2,5,18,4,6,10,12,16,3,19,9,13, Пирин  2,8,3,10,6,9,1,5,4,7,12, Победа  
10,9,14,5,16,6,7,11,4,12,17,18,2,13,19,1,3,8,1, Подгорие  16,14,8,1,2,9,5,12,6,3,7,10, Просвета  
12,10,1,8,2,3,9,13,4,5,11,15,6,12,7, Първи Май  8,3,2,6,1,4, Радомир  5,2,1,3, Раковски  
19,17,18,15,21,16,13,12,1,21,2,10,8,6,7,4,13,19,14, С. Коларово, М. Песоко  , Салют  6,2, 
Самуилова Кпепост  11,2,7,9,4,3,1, Симеон Кавракиров  1,4,8,6,2,14,12,10,22,16,22, Странджа  
1,7,10,8,6,11,5,2,3,9,4, Струмешница  2,5,6,4,1,3, Тодор Божиков  6,4,5,10,9,14,16,7,3,1,8,2, УПИ I  
Ul 4  , Христо Смирненски  16,10,8,4,16,Поща,4,10,6,1,2, Цар Борис 1-Ви  11,8,1,2,4,9,5,3,12,7, 
Цар Самуил  13,20,1,5,2,10,4,22,11,6,9,8,18,3,7,16,14, Чавдарка  1,2 
На 09.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /08:30 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Коларово, 
Общ. Петрич:   Драва  12 
На 10.03.2020 Г. /11:00 - 13:00 Ч./ -  Марикостиново:   Горничето 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 11:00 Ч./ -  Марикостиново:   Долен Засек  Склад За Строителни 
Материали 



На 09.03.2020 Г. /12:00 - 13:00 Ч./ -  Петрич, Общ. Петрич:   010024  , Айран Бунар  , Алмалък 
Омондрос  , България  
60,62,80,72,103,93,87,84,74,101,70,95,98,92,99,126,97,68,96,78,85,83,82,94,104,76, Връх 
Бузлуджа  21, Георги Урумов  55,57,53,49,51, Джевезлъка  , Димитър Талев  15,20, Зиче  , 
Иваник Иловица  , Иваник Иловица 56126.171.29  , Иванок-Калинска Чешма  , Карачали  , 
Ляшница Потоко  , М.Омондрос  , Местност Айран Бунар  Помпа, Местност Бела Мара  
Помпа,Склад, Местност Бухото  Цех,Помпа За 
Напояване,Офис,Жилище,Сонда,Сграда,Фургон,Работилница,Ресторант,Помпа,Склад,Обор, 
Местност Джевезлъка  , Местност Зиче  Помпа За Напояване,Временно Строителство,Врем.С-
Во,8,Жилище,Жилищна Сграда,Църква, Местност Иваник  Помпа,Магазин, Местност Неволница  
, Местност Неволница Лозята  , Местност Неволница-Лозята  , Местност Омондрос  
Автосервиз,Цех Абб България,Помпа,Работилница,Бензиностанция,Помпа За 
Напояване,Шивашки Цех,Обувен Цех, Местност Поляните  Комплекс,Автокъща, Неволница 
Лозята  , Неволница-Лозята  , Оборище  6, Омондрос-Потоко  , Полковник Дрангов  1,1, 
Поляните  11, Първомайски Път  55,35, Първомайски Път 44  , Рокфелер  
114,137,136,133,147,141,124,157,149,118,126,155,134,116,122,139,128,145,143,132,135,153,120,1
30,159, Цар Борис IIi  47, Цар Симеон  68 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Петрич, Общ. Петрич:   Айдарски Даб  , Айдарски Даб 
Иловица Пи 56126.149.27  , Атанас Лютвиев  23, България  108,153,83,60, Джевезлъка  , 
Иваник-Калинска Чешма  , Княз Борис I  31, Любен Каравелов  3, Ляшница  , Места  22, 
Местност Айран Бунар  Помпа, Местност Бухото  Жилище,Помпа,Помпа За Напояване, 
Местност Бяла Черква  Помпа За Напояване,Помпа, Местност Джевезлъка  
Жилище,Помпа,Помпа За Напояване,Цех, Местност Зиче  Жилище,Жилище, Местност Иваник  
Свинарник,Сграда,Ханче,Помпа,Автобаза, Местност Иваник Каринска Чешм  , Местност 
Иловица  Помпа, Местност Конгоро  Сграда, Местност Ляшница  Помпа, Местност Омондрос  , 
Местност Пильови Орехи  Жилище, Местност Тръстен  Жилище, Полковник Дрангов  1, Свети 
Георги  2а, Хижа Беласица  Хижа 
На 09.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /08:30 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Петрич, Общ. 
Петрич:   Битоля  8,10,10,11,1,2,9,7,8а,3,8,6,7,5,14,10,10,4,12,11,3, Гео Милев  
8,4,9,2,1,5,6,10,7,11, Георги Бенковски  11,2,6,10,12,1,13,7,9,10,14,5,8,11,3,4,6,1, Георги 
С.Раковски  5,6,8,2,11,4,7,3,2,10,1,9,9, Димитър Талев  18,4,2,6,5,13,9,7,3,3,1,16,8,11,2, Драва  
4,6,2,8, Искър  4,6,2,10,8,12,2,3,7,5,9,7,11,1, Капитан Никола Парапанов  3,24,30,24,Тото Пункт, 
Княз Александър Батемберг  
30,4,11,6,20,24,12,21,15,16,18,7,17,10,1,9,19,32,16,26,15,24,14,23,5,9,6,3,7,28,20,8,2,22,21, Места  
14,11,8, Мусала  10,13,18,18,2,20,9,20,5,6,20,6,4,3,8,14,16,11,6,12, Пейо Яворов  
11,1,10,3,18,6,4,10,5,18,9,12,1,14,22,1,7,2,16,1, Полковник Дрангов  1,1, Полковник Дрангов  1,1, 
Свети Климент Охридски  12,12,13, Свобода  
12,23,25,12,26,32,30,14,8,28,26,10,15,17,13,11,36,33,32,17,11,16,38,19,15,27,21,24,18,22,29,20,34,
38,8,16, Серска  2, Скопие  9,5,5,10,7,8,4,9,2,1,1,2,12,16,3,14,6,11,13, Хан Аспарух  
9,7,7,10,17,11,8,5,13,15, Христо Смирненски  16,14, Цар Борис IIi  , Цар Иван Шишман  
11,7,3,13,1,5,9,7, Цар Симеон  25,29,48,52,31,29,62,41,60,33,41,39,27,35,54,37,62,56,50,58, 
Черноризец Храбър  8,5,10,11,4,1,9,4,3,7,10,2,6,8,9 
На 09.03.2020 Г. /12:00 - 14:00 Ч./ -  Петрич, Общ. Петрич:   България  
13,8,16,17,9,20,15,8,17,10,12,18,18,5,11,12,14,19, Ванга/Опълченска/  10,2,8,6,4,8,4,12, Гоце 
Делчев  5,9,4,10,2,12,4,2,5,5,3,3,8,7,6,7,1,1,14,8, Княз Борис I  
3,11,5,25,17,19,23,2,21,1,2,15,13,1,7, Митрополит Герасим  4,7,1,3,5, Полковник Дрангов  1, Тома 
Митов  58,34,20,54,1,24,26,44,50,16,46,52,30,14,20,36,22,32,5,48,28,22,56,21,30,22,40,42, Цар 
Борис IIi  4,10,10,5,7,4,3,6,6,8,2,1, Яне Сандански  2 
На 09.03.2020 Г. /14:00 - 16:00 Ч./ -  Петрич, Общ. Петрич:   Георги С.Раковски  
27,16,12,15,20,23,21,14,13,17, Георги Урумов  42,38,44,41,36,39,45,47,43,42,21,35,37,48,46, Д-Р 
Иван Цветков  7, Местност Бухото  Цех, Местност Неволница  , Местност Омондрос  Яромелка, 
Нерезлъци  , Нерезлъците  , Оборище  6, Полковник Дрангов  1 
На 09.03.2020 Г. /12:00 - 13:00 Ч./ -  Първомай, Общ. Петрич:   Антон Попов  
1,10,30,7,9,5,16,12,6,2,3,4,14,18,24,30,34,11,17,15,38,13,40,28,26,32,22,22, Беласица  
4,4,33,46,10,41,9,37,25,40,28,44,23,38,15,23,24,11,14,36,30,34,17,16,18,38,42,26,22,12,32,29,8,13,
35,7,20,31,21,19,27,39,7,4,6,2,5,1,3, Вардар  
5,19,17,29,22,3,12,1,25,18,20,21,8,27,10,4,2,2,23,6,14,11,15,9,13,16,20, Васил Левски  
35,12,15,21,27,42,26,33,37,19,14,28,16,25,23,20,29,31,18,22,43,24,39,7,11,5,13,1,9,10,4,8,6,3, 
Военна Градина -Абдал  , Георги Измерлиев  



68,6,18,4,12,10,2,8,48,28,38,36,50,17,44,46,34,27,58,54,32,11,56,40,31,30,62,3,5,26,68,19,42,13,52,
60, Гоце Делчев  
63,41,29,33,43,61,27,42,9,18,30,54,35,32,44,31,46,40,34,57,36,45,65,25,37,48,46,41,56,58,52,39,38,
47,24,12,5,3,4,26,17,6,18,28,22,19,16,8,21,14,7,15,10,13,1,11,20,9, Гьоло Оризарнико  , Златарево  
14,6,8,4,10,2,12, Извън Регулацията  4,4,2, Македония  
32,23,17,19,28,16,20,26,12,24,22,18,30,21,10,3,7,4,12,11,6,8,2,5,32,13,15,1,42,36,34,44,27,40,38,18
, Мануш Войвода  1,13,15,6,12,8,12а,9,2,11,10,4,1,2,3,7,5,12, Маркови Кладенци  
12,13,10,2,5,23,6,21,11,8,4,1,17,15,25,34,36,47,51,20,43,2,45,39,14,31,26,22,47,27,35,16,41,18,37,2
8,29,33,36, Местност Алачевото  Цех, Местност Бунаро  Стопанска Постройка, Местност Моста  
Съблекалня, Местност Стопански Двор  Цех,Работилница,Църква,Цех, Местност Траканите  , 
Местност Чалията  Помпа, Местност Чалтията  
Център,Склад,Работилница,Помпа,Цех,Помпа,Работилница,Център,Склад,Цех, Местонст Гьоло 
Оризарнико  Строеж На Фурна,Адм.-Битова Сг,Строеж На Фурна,Адм.-Битова Сг, Младост  
34,5,36,50,52,8,17,36,43,53,51,45,43,1,5,29,21,34,30,5,32,23,24,27,19,33,26,37,28,31,5,36,24,8,14,2
0,4,17,16,18,6,11,10,1,7,2,5,9,22,12,15,45,43, Москва  4,17,1,11,21,8,7,19,15,25,2,12,5,10,15, 
Неуточнен Адрес  Станция Бац,Поща, Огражден  
1,47,34,53,49,36,55,51,1,1,3,9,11,10,7,12,4,2,5,6,8,29,27,17,23,24,33,18,15,51,41,45,28,39,20,35,25,
26,19,14,43,31,13,30,32,37,16,21, Оджовица Чалията  , Опълченска  6,3,2, Отец Паисий  
29,24,27,25,20,31,33,21,22,23,26,6,19,14,8,21,18,3,15,16,5,4,17,11,7,1,13, Пирин  
15,13,19,7,25,10,17,23,21,5,11,6,1,2,21,4,22,12,9,3, Преслав  3,7,6,10,4,8,2,5,9,1, Рила  
2,8,6,4,12,10, Русия  24,13,13,20,18,12,8,16,26,3,15,7,6,11,10,9,1,4,5,14,24,13, Салиица  , 
Самуилова Крепост  
6,44,21,28,23,40,36,58,30,54,26,25,46,27,29,38,34,52,32,16,15,1,9,4,6,14,17,3,7,20,11,13,26,12,5,22
,8,2,19, Спартак  3,7,9,5,4,1,2,6, Тп Огражден  , Х-245 Кв.64  , Хоризонт  
5,5,1,3,13,27,29,23,21,15,25,19,17,31,11,7,9,2,4,19,35,1,5,3, Цар Самуил  
5,37,30,45,28,14,3,9,11,13,22,16,2,6,43,29,27,26,33,51,20,10,18,12,15,17,21,49,8,7,1,23,25,34,32,47
,4,35,31,41,24,39,19,9, Яне Сандански  
13,12,35,6,14,8,9,15,5,12,7,16,1,43,18,2,10,19,4,3,17,11,13,49,46,21,52,3,29,36,47,39,42,50,44,32,3
1,45,41,24,28,25,35,34,30,26,37,27,22,46,38,48,33,40,23,35,   1 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Първомай, Общ. Петрич:   Гоце Делчев  37, Местност 
Чалтията  Автоработилница 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Самуилово, Общ. Петрич:   Васил Левски  10, Самуилово  , 
УПИ 1 Кв. 31  , УПИ Іv-57, Кв.18  ( 
На 09.03.2020 Г. /13:00 - 14:00 Ч./ -  Яворница:   Победа  17 
 
 
Община Разлог   
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:15 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:15 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:15 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:15 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:15 Ч./ -  Баня, Общ. 
Разлог:   Iv,Кв 29  , Ivi-348,Кв.29  , Xl,Кв.41  , Ангел Даракчиев  2,7,4,3,5,1, Баненска Буна  
30,2,3,14,19,16,22,27,31,20,29,10,15,25,5,37,7,24,17,33,9,11,1,12,35, Втора  31,4,2,12, Двадесет И 
Девета  1 А,12, Двадесет И Пета  11, Двадесет И Първа  2, Двадесет И Шеста  37,8, Двадесета  
2,1, Дванадесета  9, Деветнадесета  1,7, Извън Регулацията  100.,99, Конешица  1, Местност 
Конещица  Пи  000597, Местност Конищица  , Неофит Рилски  43, Неуточнен Адрес  Разсадник 
Длс Разлог, Трета  6,10,12,7,1,8,2,3,27,5,4, Тридесет И Първа  1, Тринадесета  2,13,9,5,1,11, 
Четиридесет И Втора  18,9,3,5,7,17,21,15,11,13,19, Четиридесет И Осма  5,1,20,3,7,8,6, 
Четиридесет И Пета  12,8,6,7,10, Четиридесет И Първа  1,13,6,4,23,8,5,15,7,99,9,11,21, 
Четиридесет И Седма  9,7,10,18,5,2,22,6, Четиридесет И Трета  
4,40,13,1,11,17,6,3,8,15,2,12,14,7, Четиридесет И Четвърта  4,10,6,9,8,5,1,12,99,2, Четиридесет 
И Шеста  8,4,2, Шафле Дере  99,5,11,6,4,15,13,9,10,30,3,1,   Тп Банята 
На 11.03.2020 Г. /14:30 - 16:30 Ч./ -  Градево:   Калугерица 
На 09.03.2020 Г. /09:15 - 16:30 Ч.; 09:15 - 10:00 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
10:00 Ч.; 09:00 - 16:30 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./ -  Градево:   Калугерица  , Местност Бяла Поляна  , 
Местност Калугерица  , Местност Лаго - Изг. Чарк  , Местност Лаго-Равнако  , Местност 
Лаговете-Стр.Река  , Местност Мах.Кацарска  , Местност Стружка Река - Лагове  , Пи №46  , 
Средорек  , Требища  , Требище  ,    Вила 
На 12.03.2020 Г. /09:00 - 13:00 Ч./ -  Разлог:   15-Ти Септември  , Местност Бетоловото  
Временно Захранване,Почивна Станция Длс,М. Бетоловото До М. Круше,Сграда, Местност 
Катарино  Вила, Св.Климент Охридски  2,   Бунгало 



На 12.03.2020 Г. /13:00 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   15-Ти Септември  1 1, Братя Каназиреви  
12,18,10,8,14,22,16, Георги Бенковски  8,15,27,22,21,20,18,6,9,12,13,11,17,1 
1,19,24,10,2,14,25,26,1,3,23,16,5, Голак  , Опълченска  Предел 2,1,2 2,6,2,3,3,4,4 А, Предел  , 
Преображение  1,7, Телемах Илиев  3,7,1,4,11,5,6,9, Христо Ботев  11,5,9 9,6,1,9,13,15,1 
Аптека,10,1 А, Цар Самуил  22,2 2,36 А, Шейново  15,37,29,23,19,33,35,13,27,21,31,25,17 
На 09.03.2020 Г. /15:30 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   61813,558,483  , База Предел  , Бел Път  , Бойков 
Рид  , Горен Стопански Двор  , Дългия Рид  , Изворите  126, Местност Баба Цвета  Вила,Вила, 
Местност Бойков Рид  Вила,Овчарник,Стопанска Постройка,Вила,Обор,Сервиз,Имот,Вила,1, 
Местност Кошольовото  Вила,Стопанска Постройка,Вила, Местност Кулата  , Местност 
Кулиното  Ретранслатор И Чайна,Чайна, Местност Логовете  
Бунгало,Вила,Касетка,Вила,Мандра,Вила,Помпа,Стопанска Постройка,Вила,Касетка,Мандра, 
Местност Мразеница  Горски Пункт, Местност Мразеницаа  , Местност Пети Километър  
Ферма,Цех, Местност Предел  Курорт Предел,Вила,Хотел,Хотел,Вила,Курорт Предел,Почивна 
База,Вила,Ретранслатор,Почивна  Станция,Почивна Станция,Помпа,Лагер,Вила,Базова 
Станция,Вила,Вила,То Офиси И Магазин За Цветя,Сграда,Почивна База,Пункт,Лагер,Ски-
Влек,Чайна,Вила,Почивна Станция,Почивна База,Магазин,Почивна База,Кафе,Кантон,Горски 
Пункт Планковото,Ресторант,Закуски,Жилищна Сграда,Бунгало,Почивна Станция,1 
Вила,1,Каравана,Горски Пункт,Хижа,Вила,Стол,Фургон,Бунгала, Местност Пром.Зона-Долен 
Стопански Двор  , Местност Раплево  Вила,1,1, Местност Скалата  , Местност Солището  , 
Местност Тишето  Бунгала Болница Разлог,Почивна База Длс,Обект,Вила, Местност Шипоко  
Вила,Вилна Сграда,Вила,Вила, Предел  Бунгало, Раплево  , Саровица Кулата  , Черна Река 
На 09.03.2020 Г. /09:15 - 10:00 Ч./ -  Разлог:   База Предел  , Бел Път  , Бойков Рид  , Горен 
Стопански Двор  , Дългия Рид  , Изворите  126, Местност Баба Цвета  Вила,Вила, Местност 
Бойков Рид  Вила,Овчарник,Стопанска Постройка,Вила,Обор,Сервиз,Имот,Вила,1, Местност 
Кошольовото  Вила,Стопанска Постройка,Вила, Местност Кулата  , Местност Кулиното  
Ретранслатор И Чайна,Чайна, Местност Логовете  Бунгало,Вила,Вила,Помпа,Стопанска 
Постройка,Вила,Касетка,Мандра, Местност Мразеница  Горски Пункт, Местност Мразеницаа  , 
Местност Пети Километър  Ферма,Цех, Местност Предел  Курорт Предел,Вила,Хотел,Почивна 
База,Вила,Ретранслатор,Почивна  Станция,Почивна Станция,Помпа,Лагер,Вила,Базова 
Станция,Вила,Вила,То Офиси И Магазин За Цветя,Сграда,Почивна База,Пункт,Лагер,Ски-
Влек,Чайна,Вила,Почивна Станция,Почивна База,Магазин,Почивна База,Кафе,Кантон,Горски 
Пункт Планковото,Ресторант,Закуски,Жилищна Сграда,Бунгало,Почивна Станция,1 
Вила,1,Каравана,Горски Пункт,Хижа,Вила,Стол,Фургон,Бунгала, Местност Пром.Зона-Долен 
Стопански Двор  , Местност Раплево  Вила,1,1, Местност Скалата  , Местност Солището  , 
Местност Тишето  Бунгала Болница Разлог,Почивна База Длс,Обект,Вила, Местност Шипоко  
Вила,Вилна Сграда,Вила,Вила, Предел  Бунгало, Раплево  , Саровица Кулата  , Черна Река 
На 09.03.2020 Г. /09:15 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   База Предел  , Бел Път  , Бойков Рид  , Горен 
Стопански Двор  , Дългия Рид  , Изворите  126, Местност Баба Цвета  Вила,Вила, Местност 
Бойков Рид  Вила,Овчарник,Стопанска Постройка,Вила,Обор,Сервиз,Имот,Вила,1, Местност 
Кошольовото  Вила,Стопанска Постройка,Вила, Местност Кулата  , Местност Кулиното  
Ретранслатор И Чайна,Чайна, Местност Логовете  
Бунгало,Вила,Касетка,Вила,Мандра,Вила,Помпа,Стопанска Постройка,Вила,Касетка,Мандра, 
Местност Мразеница  Горски Пункт, Местност Мразеницаа  , Местност Пети Километър  
Ферма,Цех, Местност Предел  Курорт Предел,Вила,Хотел,Хотел,Вила,Курорт Предел,Почивна 
База,Вила,Ретранслатор,Почивна  Станция,Почивна Станция,Помпа,Лагер,Вила,Базова 
Станция,Вила,Вила,То Офиси И Магазин За Цветя,Сграда,Почивна База,Пункт,Лагер,Ски-
Влек,Чайна,Вила,Почивна Станция,Почивна База,Магазин,Почивна База,Кафе,Кантон,Горски 
Пункт Планковото,Ресторант,Закуски,Жилищна Сграда,Бунгало,Почивна Станция,1 
Вила,1,Каравана,Горски Пункт,Хижа,Вила,Стол,Фургон,Бунгала, Местност Пром.Зона-Долен 
Стопански Двор  , Местност Раплево  Вила,1,1, Местност Скалата  , Местност Солището  , 
Местност Тишето  Бунгала Болница Разлог,Почивна База Длс,Обект,Вила, Местност Шипоко  
Вила,Вилна Сграда,Вила,Вила, Предел  Бунгало, Раплево  , Саровица Кулата  , Черна Река 
На 11.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 15:30 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   База Предел  , Бойков Рид  , 
Дългия Рид  , Изворите  126, Местност Баба Цвета  Вила,Вила, Местност Бойков Рид  
Вила,Овчарник,Стопанска Постройка,Вила,Обор,Сервиз,Имот,Вила,1, Местност Кошольовото  
Вила,Стопанска Постройка,Вила, Местност Кулата  , Местност Кулиното  Ретранслатор И 
Чайна,Чайна, Местност Логовете  Бунгало,Вила,Касетка,Вила,Мандра,Вила,Помпа,Стопанска 
Постройка,Вила,Касетка,Мандра, Местност Мразеница  Горски Пункт, Местност Мразеницаа  , 
Местност Пети Километър  Ферма, Местност Предел  Курорт 
Предел,Вила,Хотел,Хотел,Вила,Курорт Предел,Почивна База,Вила,Ретранслатор,Почивна  



Станция,Почивна Станция,Помпа,Лагер,Вила,Базова Станция,Вила,Вила,То Офиси И Магазин 
За Цветя,Сграда,Почивна База,Пункт,Лагер,Ски-Влек,Чайна,Вила,Почивна Станция,Почивна 
База,Магазин,Почивна База,Кафе,Кантон,Горски Пункт 
Планковото,Ресторант,Закуски,Жилищна Сграда,Бунгало,Почивна Станция,1 
Вила,1,Каравана,Горски Пункт,Хижа,Вила,Стол,Фургон,Бунгала, Местност Пром.Зона-Долен 
Стопански Двор  , Местност Раплево  Вила, Местност Солището  , Местност Тишето  Бунгала 
Болница Разлог,Почивна База Длс,Обект,Вила, Местност Шипоко  Вила,Вилна 
Сграда,Вила,Вила, Предел  Бунгало, Раплево  , Саровица Кулата 
На 11.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   База Предел  , Дългия Рид  , Изворите  126, 
Местност Баба Цвета  Вила,Вила, Местност Кошольовото  Вила,Стопанска Постройка,Вила, 
Местност Кулиното  Ретранслатор И Чайна,Чайна, Местност Логовете  
Бунгало,Вила,Касетка,Вила,Мандра,Вила,Помпа,Стопанска Постройка,Вила,Касетка,Мандра, 
Местност Мразеница  Горски Пункт, Местност Мразеницаа  , Местност Пети Километър  , 
Местност Предел  Курорт Предел,Вила,Хотел,Хотел,Вила,Курорт Предел,Почивна 
База,Вила,Ретранслатор,Почивна  Станция,Почивна Станция,Помпа,Лагер,Вила,Базова 
Станция,Вила,Вила,То Офиси И Магазин За Цветя,Сграда,Почивна База,Пункт,Лагер,Ски-
Влек,Чайна,Вила,Почивна Станция,Почивна База,Магазин,Почивна База,Кафе,Кантон,Горски 
Пункт Планковото,Ресторант,Закуски,Жилищна Сграда,Бунгало,Почивна Станция,1 
Вила,1,Каравана,Горски Пункт,Хижа,Вила,Стол,Фургон,Бунгала, Местност Пром.Зона-Долен 
Стопански Двор  , Местност Солището  , Местност Тишето  Бунгала Болница Разлог,Почивна 
База Длс,Обект,Вила, Местност Шипоко  Вила,Вилна Сграда,Вила, Предел  Бунгало 
На 11.03.2020 Г. /09:00 - 12:00 Ч./ -  Разлог:   Бела Река  2, Братя Миладинови  24,33,22,31,26, 
Георги С Раковски  1,7,12,11,5,4,10,6,9,2,8,3,13, Иван Даскала  2, Изворите  
63,38,59,46,67,48,44,40,36,56,51,49,50,55,54,61,42,52,65,30,53,57, Иконом Никола Ангелов  
21,15,7а,3,4 Магазин,11,13,19,9,23,16,14,10,6,12, Л.Каравелов  
13,2а,10,7,1,21,25,3,2,12,29,17,19,23,27,5,11,6,9,4,31,8,15,33, Пирин  
13,1,6,12,11,18,20,5,8,16,10,9,7,1а,14, Предел  
21,23,25,22,35,30,29,37,33,34,32,38,27,39,24,36,28,40,26,   От Тп Детска Градина 
На 11.03.2020 Г. /14:30 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   Бела Река  2а В,2 Б,1,64,4 Б,2 В,2 А, Булаир  1,2,3, 
Даме Груев  3,6,2, Иларион Макариополски  65, Местност Баба Цвета  Вила, Местност 
Кошольовото  Вила, Местност Мразеница  Горски Пункт, Местност Мразеницаа  , Местност 
Предел  Магазин,Почивна База,Кафе,Кантон,Горски Пункт 
Планковото,Ресторант,Закуски,Жилищна Сграда,Бунгало,Почивна Станция,1 
Вила,1,Каравана,Горски Пункт,Хижа,Вила,Стол,Фургон,Бунгала, Предел  Бунгало, Тодор 
Александров  53, Христо Ботев  23 Б,23,23 3,4,3, Цар Иван Шишман  5, Цар Самуил  
20,8,28,2,26,Гараж,5,14,3,18,22,6,4,16,10 
На 11.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Разлог:   Бойков Рид  , Бойков Рид  , Местност Бойков Рид  
Вила,Овчарник,Стопанска Постройка, Местност Бойков Рид  Обор,Сервиз,Имот,Вила,1, 
Местност Кулата  , Местност Пети Километър  , Местност Раплево  Вила, Местност Шипоко  , 
Раплево  , Саровица Кулата 
Община Сандански   
На 10.03.2020 Г. /12:45 - 16:15 Ч./ -  Зорница, Общ. Сандански 
На 10.03.2020 Г. /08:45 - 12:00 Ч./ -  Калиманци, Общ. Сандански:   Къща 
На 12.03.2020 Г. /13:00 - 16:15 Ч./ -  Лешница, Общ. Сандански:   УПИ Vі-203,Кв.23  ,   3 
На 11.03.2020 Г. /13:00 - 16:00 Ч./ -  С.Ново Делчево 
На 11.03.2020 Г. /09:00 - 13:00 Ч./ -  Струма:   Местност Полето  Скз Струма,026005,Водна 
Помпа, Песоците  007025, Полето  ,   1 
Община Симитли   
На 09.03.2020 Г. /08:00 - 16:30 Ч./ -  Градево:   Махала Марево 
На 11.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Долно Осеново:   291, Кв. 9  , II--255  , Долна Махала  1, 
Лаката  , Махала Горна  Жилище,1,Къща, Махала Долна  Жилище,Цех,Жилищна 
Сграда,Работилница, Местност Шалевец  , Пи-061004 М.Лаката  , УПИ 5, Кв.12  , Чардака 
На 10.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Крупник:   Александър Стамболийски  13, Васил Коларов  
14,1, Васил Левски  20,18,11,13,30,22,19,12,8,25,7,5,27,21,1,9,14,17,3,24,29,15,28, Георги 
Димитров  1, Георги Трайков  1,6,Жилище,2,28,18,3,8,24,27,12, Даме Груев  5,7,9,4,2,1,3, 
Димитър Благоев  3,23,8,13,35,37,2,12,10,18,20,1,29,,,21,31,11,38,7,26,Жилище,16,6,30,34,9,25, 
Карл Маркс  1, Кирил И Методий  8,23,17,9,4,7,15,21,27,25,17 Магазин,3,6,11,1, Кресненско 
Въстание  9,Жилище,7,3,19,15,10,8,13,2,17,11,5, Крупник  Бар,Склад,Ясла, Пайсий Хилендарски  
42 Жилище,28, Пейо Яворов  18, Пирин  Жилище,13,9,8,6,3,1,14,18, Трайчо Костов  12, Хан 
Аспарух  2,4, Христо Ботев  1, Яне Сандански  10,11,1,3,18,7,12,5,14,16,8,4,24,   1 



На 10.03.2020 Г. /08:30 - 12:30 Ч./ -  Крупник:   Васил Коларов  
48,40,38,20,19,23,37,46,44,25,52,33,47,Жилище,43,21,51,62,50,27,41,58,55,60, Васил Левски  
35,34,37,32,39,43,41,38,36,29,33, Гладстон  5,2,9,10а,10,16,8,11,4,6,17,13,Жилище,19,7, Гоце 
Делчев  20,39,25,23,26,19,24,31,44,14,27,18,22,35,12 Жилище, Димитър Благоев  
Жилище,55,48,52,43,28,Магазин,56, Кокиче  
11,4,10,24,22,18,8,15,9,5,16,3,13,20,Жилище,28,7,14, Кресненско Въстание  Жилище, Крупник  
Бар, Ленин  11, Местност Извор/Калуцик  , Местност Текелев Шумак  , Пайсий Хилендарски  
35,52,Жилище,50,48,54,29,39,44,17,40,42 Жилище,41,25,33, Текелев Шумак  , Хан Аспарух  
23,11,29,27,24,38,30,15,4,9,16,20,1,12,19,Жилище,7,3,25,14,17,34,21, Яне Сандански  
Жилище,15,17,40,28,13,42,2,25,44,36,48,19,46,23,   Магазин,2 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Полена:   
Вела Пеева  11,26,21,24,30,22,28,15,32,13,17,19,36,34,38, Георги Димитров  
57,49,66,61,62,65,63,64,68, Зеленка  2,1, Махала Ширината  Махала Ширината, Местност Долна 
Сушица  , Местност Епрец  , Местност Училището  , Потока  , Руен  7,3,5,1,13, УПИ-Хі-58 Кв.11  , 
Христо Ботев  17,7,15,1,11,13,9,3,5, Ширините  ,   2 
На 10.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Полето:   Нивото  Нов 
Блок,8,11 
На 10.03.2020 Г. /12:30 - 16:30 Ч./ -  Симитли:   Беласица  6,4,2,5,7,3,1, Георги Димитров  86, 
Гоце Делчев  16,12,7,13,3,10,9,11,17,15,5,14, Илинден  
33,27,19,29,2,35,26,61,34,42,46,14,22,49,30,10,17,58,59,72,32,40,28,36,31,44,56,23,38,20,66,12,24,
13,25, Махала Чубан Дере  Жилище, Октомврийска  
12,6,34,4,7,14,20,16,5,17,3,18,2,1,10,11,13,8,22,9, Пейо К Яворов  
2,4,9,17,19,5,27,13,1,15,21,3,11,7,25,23, Плиска  10,16,8,18,12,2,20,6,4,14, Рила  3,8, Родопи  
19,47,13,42,58,45,7,25,5,21,27,32,15,37,12,36,60,41,39,22,17,3,30,34,43,18,14,31,26,64,52,23,35,11
,38,33,1,28,8,9,29,49,10,40,6, Свобода  2, Симитли  , Трети Март  11,Кафе,13, УПИ-Ііі-1466 Кв.51  
, Шипка  10,8 
На 11.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Симитли:   Васил Левски  
5,11,Зъбол.Кабинет,15,Кафе,9,7,13,1,1 Жилище,3, Витоша  5,1,4,10,3,6, Георги Димитров  
Магазин,64,84,58,50,82,68,78,66,42,54,60,42а,40,52,45,36,Магазин За Промишлени 
Стоки,Магазин,74,46,70,48,62,72,80,44,Бар,44,62а,76, Георги Попов  5, Гоце Делчев  
6,1,Склад,4,1 Ъгъла,2,8, Илинден  19, Кв. 43, Петно № 4 По Плана На Симитли  , Квартал 26а, 
Петно №3 По Плана На Гр. Симитли  , Надежда  3,11,3,4,42,7,9,13,8,12,6,2,5, Ораново  
Оранжерии, Пазара  Магазин,Кафе,Склад,Работилница,Павилион,Зала,Аптека,Ателие За 
Шивашки Услуги,Сервиз,Магазин, Петно №1, Кв.26а  , Първи Май  
4,7,1,8,2,13,18,10,16,16,12,17,5,11,15, Рила  5,8,1,4,3,10,6,2, Симитли  
Жилище,Магазин,Ясла,Магазин,Гум,Сладкарница, Симитли  Пивница, Симитли  Магазин, 
Славей  4, Трети Март  5,9,3,7,2,1, Христо Ботев  33,39,37,47,41,Ресторант,43,36 3,47,36,36 6,27 
Администрация,31,34а,36 5,Баничарница,5,Магазин,34,6,35,Кафе,45,23, Христо Смирненски  
62,54,29,48,33,42,64,50,27,56,60,40,16,36,32,52,46,31,38,35,58, Чайка  
18,14,12,2,13,4,1,9,16,3,11,5,10,8,6, Шипка  8,3,4,7,2,6,5,1 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 
16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Симитли:   Васил Левски  
5,11,Зъбол.Кабинет,15,Кафе,9,7,13,1,1 Жилище,3, Витоша  5,1,4,10,3,6, Георги Димитров  
Магазин,64,84,58,50,82,68,78,66,42,54,60,42а,40,52,45,36,Магазин За Промишлени 
Стоки,Магазин,74,46,70,48,62,72,80,44,Бар,44,62а,76, Георги Попов  5, Гоце Делчев  
6,1,Склад,4,1 Ъгъла,2,8, Илинден  19, Кв. 43, Петно № 4 По Плана На Симитли  , Квартал 26а, 
Петно №3 По Плана На Гр. Симитли  , Надежда  3,11,3,4,42,7,9,13,8,12,6,2,5, Ораново  
Оранжерии, Пазара  Магазин,Кафе,Склад,Работилница,Павилион,Зала,Аптека,Ателие За 
Шивашки Услуги,Сервиз,Магазин, Петно №1, Кв.26а  , Първи Май  
4,7,1,8,2,13,18,10,16,16,12,17,5,11,15, Рила  5,8,1,4,3,10,6,2, Симитли  Магазин, Симитли  
Жилище,Магазин,Ясла,Магазин,Гум,Сладкарница, Славей  4, Трети Март  5,9,3,7,2,1, Христо 
Ботев  33,39,37,47,41,Ресторант,43,36 3,47,36,36 6,27 Администрация,31,34а,36 
5,Баничарница,5,Магазин,34,6,35,Кафе,45,23, Христо Смирненски  
62,54,29,48,33,42,64,50,27,56,60,40,16,36,32,52,46,31,38,35,58, Чайка  
18,14,12,2,13,4,1,9,16,3,11,5,10,8,6, Шипка  8,3,4,7,2,6,5,1 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Симитли:   
Васил Левски  Склад, Ливадите, М.Драката, М.Дрънкалица  Жилище,43,Стопанска Постройка, 
М.Ливадите  Жилище, Местност Стария Андък, Симитли, Стария Андък 



На 11.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Симитли:   Симитли 
На 10.03.2020 Г. /08:30 - 16:30 Ч./ -  Симитли:   Симитли  Пивница 
На 09.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 11.03.2020 Г. /09:00 - 
16:30 Ч./   На 12.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./   На 13.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Тросково:   
Баров Път  , Местност Ливадище 
Община Хаджидимово   
На 13.03.2020 Г. /09:00 - 13:30 Ч./ -  Ловча, Общ. Хаджидимово 
Община Якоруда   
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 14:30 - 16:30 Ч./ -  Белица, Общ. Белица:   9-Ти Септември  
44, Алекса Сачков  , Васил И Сава Кокарешкови  5, Владимир Поптомов  2,25,1,63,36, Георги 
Андрейчин  3, Гоце Делчев  9, Димо Хаджидимов  37, Местност Андрианов Чарк  Жилище-Вила, 
Местност Бучин Дол  , Местност Семково  Ценър За Мечки,Вила,Павилион,Бунгало,Почивна 
База,Каравана,1 Почивна Станция,Почивна 
База,Каравана,Ресторант,Бунгало,Вила,Хижа,Магазин,Ж,Тп,Туристическо 
Бунгало,Вила,Бунгало,Каравана,Почивна База,Павилион,1 Почивна 
Станция,Вила,Дискотека,Станция На Технич. Университет,1 Ски Влек,Ски Влек,1,Лифт Усоб, 
Митко Саев  14, Полковник Иван Тричков  10, Р-Н Стопански Двор  Цех,Осветление,Банциг,Цех, 
Шеста  8 Офис 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 16:30 Ч./ -  Белица, Общ. Белица:   9-Ти Септември  
44,18,5,23,41,33,19,6,12,99,68,1,8,9а,37,3,4,13,2,17,7,10, Алекса Сачков  64,52,20, Васил И Сава 
Кокарешкови  8, Владимир Поптомов  2,34,10,27,2,70,63,25,1, Георги Андрейчин  3, Гоце Делчев  
37,2,46,36,30,41,19,40,5,34,13,48,4,10,39,17,6,7,38,8,14,1,44,9,22,20,31,25,42,26,33,12,16,11,18, 
Димо Хаджидимов  37, Иван Алексов  19.,29,11,31,27,8,15,18,19,16,10,25, Иван Апостолов  2, 
Иван Вазов  14,7,19,4,10,12,1,17,5,6,2,11,8, Местност Бучин Дол  , Митко Саев  
44,1,22,42,14,8,2,4,29,37,48,46,11,17,9,7,12,36,21,26,16,28,38,5,13,33,40,3,39,50,35,10, Никола 
Вапцаров  18,26, Осма  2,4,2 Хаспел,3,5, Р-Н Стопански Двор  Цех,Осветление,Офис Пирос 
Оод,Банциг,Цех, Равен  9, Чавдар  42,5,9,4,3,11,12,10,40,8,6, Шеста  8 Офис,5,8 
Офис,6,9,3,1,8,12,   ТП Вазов 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 14:30 - 16:30 Ч./ -  Дагоново 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 14:30 - 16:30 Ч./ -  Елешница, Общ. Разлог:   Безименна  4 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 09:00 - 16:30 Ч.; 14:30 - 16:30 Ч./ -  Краище, Общ. Белица:   
Втора  , Двадесет И Първа  99,2,104,8, Двадесета  
1,44,34,26,14,2,24,46,4,20,58,22,99,32,38,21,6,13, Дванадесета  
10,11,6,3,13,2,17,9,15,4,5,16,25,34,54, Девета  10,8, Деветнадесета  
21,2,80,10,19,28,20,36,99,56,61,17,14,15,52,39,23,29,59,1,70,50,10,43,38,8,34,5,69,45,46,7,21,25,2
6,64,30, Десета  13,1,7,1, Единадесета  
33,49,13,27,51,58,72,38,3290,37,60,102,66,47,41,48,29,14,34,5,35,45,42,28,99,44,36,43,127,30,25,1
7,64,102,112,99,82,87,75,73,63,129,103,83,67,90,84,59,109,74,65,69,106,95,97,91,94,61,96,88,76,7
9,105,86,71,81,93,78,104,3290,113, Извън Регулацията  11,23,37, Неуточнен Адрес  1, 
Осемнадесета  8,1,12,8,18,42,89,50,20,10, Пета  1,29, Петнадесета  
11,34,12,27,33,99,32,18,3,47,24,19,8,1,6,5,72,14,40,2,15,37,22,3,30,33, Първа  32, Седемнадесета  
4,1,8,2,15, Тринадесета  4,2,5,3,9,1, Христо Ботев  , Четирнадесета  99,1,4,6,7,8,2,4, Шеста  61, 
Шестнадесета  8,2,7,3,18,16,15,13,11,5,14,9,12,6,1,   50,19,11,80 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 14:30 - 16:30 Ч./ -  Юруково:   029014 И 029015, Масив 29 
Поквс  , Местност Каменако  , Местност Камено 
На 10.03.2020 Г. /09:00 - 10:00 Ч.; 14:30 - 16:30 Ч./ -  Якоруда:   Богдан Войвода  1, Цар Борис 
III/Георги Димитр  213, Яворов  2, Якорущица  1,   Усилвател 
 
Подробна информация за засегнатите райони можете да намерите на сайта на ЧЕЗ 
Разпределение в секция „Графици“, на адрес http://www.cez-rp.bg/bg/grafIcI/grafIk-na-
planIranI-remontI/. Можете да се възползвате и от онлайн приложението „Аварии, текущи 
ремонти и планирани прекъсвания“ на www.cez-rp.bg, за да получите информация в 
реално време за всички планирани и непланирани прекъсвания на електрозаxранването 
и за очакваното време за възстановяване. Освен посочените по-горе срокове, с цел 
обезопасяване на съоръженията за работа, осигуряване на алтернативно захранване и 
последващо включване на съоръженията, върxу които са извършвани планирани 
дейности, се налагат кратковременни оперативни превключвания на 
електрозахранването, чиято продължителност е под 5 минути. 
 

http://www.cez-rp.bg/bg/grafici/grafik-na-planirani-remonti
http://www.cez-rp.bg/bg/grafici/grafik-na-planirani-remonti
https://info.cez.bg/js/avarii/av1.php


Ръководството на дружеството поднася извинения на своите клиенти за създадените 
неудобства от планираните прекъсвания на електрозаxранването.  
 
 

 

                           CEZ GROUP 


